
DU 5 AU 
16 AVRIL 2022

SACHET LES ŒUFS  
DÉGUSTATION  
“CÉMOI” 
185 g.
Vendu en page 6

RAPPORTEZ VOS PROSPECTUS : LEUR RECYCLAGE PERMET UN DON POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER
VOIR MODALITÉS SUR LE SITE WWW.PROSPECTUSUTILES.LECLERC

TRUITE FUMÉE AQUITAINE
“OVIVE”
Vendue en page 25

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

VOUS ALLEZ 
CROQUER 
POUR PÂQUES.

3€
,45

L'UNITÉ

CHILIENNE BRETAGNE MY LOVE
“SENTIER DES DUNES” 
Fabriquée en France.
Toile imprimée en Bretagne.
Vendu en page 87

45€
,50

LE SET

5€
,99

3€
,95

-34%
DE RÉDUCTION  
IMMÉDIATE

2+1
OFFERT

   ÉLEVÉE EN

FRANCE



PRÉPAREZ PÂQUES À PRIX E.LECLERC
PARTEZ À LA CHASSE AUX PROMOS

RÉGALEZ-VOUS AVEC NOTRE SERVICE TRAITEUR

Pas le temps ? 
Fêtez Pâques en 
grand mais à petits 
prix avec votre 
traiteur E.Leclerc

POUR PÂQUES
VOTRE SERVICE
TRAITEUR 
à prix E.leclerc 

Commandez en magasin
ou sur www.traiteur.leclerc

Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction immédiate » sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2 + 1 offert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, 
produits offerts inclus. Les produits bénéficiant d’une offre « 1 acheté = 1 offert » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, produits offerts inclus. Les produits bénéficiant d’une offre « 2e produit à -50%, -60%, 
-68% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins 
participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la 
Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement 
supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets 
E.Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. 
Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres 
interdites à la revente.

RETROUVEZ DANS CE PROSPECTUS

TOUTES NOS OFFRES
CHOCOLATS, JOUETS, PLATS DE FÊTE

TOUTES CES OFFRES SONT AUSSI SUR  WWW.E.LECLERC ET L’APPLICATION MON E.LECLERC

SANS OUBLIER DE FLASHER CE CODE 
POUR ENCORE PLUS DE PROMOS



VOUS N’AVIEZ JAMAIS RIEN 
GOÛTÉ DE PAREIL .

Pour notre collection d’exception L’origine du goût, nous avons
déniché les ingrédients aux origines les plus nobles et les savoir-faire les plus

traditionnels, pour vous offrir le meilleur au meilleur prix.



OEUFS AU CHOCOLAT 
LINDOR “LINDT”
180 g. Le kg : 26,39 €. 
Par 3 (540 g) : 9,50 € 
au lieu de 14,25 €.  
Le kg : 17,59 €. 
Différentes variétés(1)

2+1
OFFERT
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BOÎTE D'OEUFS AU CHOCOLAT 
AU LAIT LINDOR “LINDT”
209 g. Le kg : 22,06 €. Également 
disponible en variétés Assorti lait 
noir blanc 208 g (le kg : 22,16 €)

6€
,99

4€
,61

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SACHET MINI-OEUFS 
AU CHOCOLAT 
"NESTLÉ"
Kit Kat 90 g. Le kg : 24,33 €. 
Par 2 (180 g) : 2,89 € au lieu de 4,38 €.  
Le kg : 16,06 €. Également disponible en 
variétés Smarties 81 g (le kg : 27,04 €), 
Crunch 80 g (le kg : 27,38 €) ou Mini lapins 
Kit Kat 66 g (le kg : 33,18 €)

LE 1er PRODUIT

2€
,19

LE 2e PRODUIT

0€
,70

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BOÎTE D'OEUFS AU 
CHOCOLAT CHASSE 
AUX OEUFS “NESTLÉ”
Kit Kat ou Galak 120 g.
Le kg : 33,92 €. 
Par 2 (240 g) : 5,37 € au lieu 
de 8,14 €. 
Le kg : 22,38 €. 
Également disponible en variété 
Smarties 122 g (le kg : 33,36 €)

LE 1er PRODUIT

4€
,07

LE 2e PRODUIT

1€
,30

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PRÉPARATION POUR 
DESSERT 
"NESTLÉ DESSERT"
Cœurs coulants au chocolat 
305 g. Le kg : 8,30 €.  
Par 2 (610 g) : 3,34 € au 
lieu de 5,06 €.  
Le kg : 5,48 €. Également 
disponible en variétés 
Cookies au chocolat caramel 
336 g (le kg : 7,53 €) ou 
Fondant au chocolat 317 g 
(le kg : 7,98 €)

MOULAGE EN CHOCOLAT 
"NESTLÉ"
Lapin Kit Kat, Lapin Smarties, Lapin Nestlé 
ou Poussin Smarties  85 g. 
Le kg : 30,47 €.  
Par 3 (255 g) : 5,18 € au lieu de 7,77 €. 
Le kg : 20,31 €. 
Également disponible en variétés Lapin 
Galak ou Lapin Crunch 88 g (le kg : 29,43 €)

2€
,59

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LE 1er PRODUIT

2€
,53

LE 2e PRODUIT

0€
,81

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

4€
,75

L'UNITÉ
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TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR 85% 
“ÉQUADOR”
100 g. Le kg : 9,40 €. 
Différentes variétés(1)

0€
,94

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

0€
,75

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,19

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

SACHET DE PETITS OEUFS 
AU CHOCOLAT   
“MILKA”
500 g. Le kg : 14,94 €. 
Différentes variétés(1)

TABLETTES DE CHOCOLAT 
L'ORIGINAL   
“CÔTE D'OR”
Lait ou Noir 4 x 200 g 
(800 g). Le kg : 8,23 €.  
Par 2 (1,6 kg) : 8,69 € au 
lieu de 13,16 €.  
Le kg : 5,43 €.

LE 1er PRODUIT

6€
,58

LE 2e PRODUIT

2€
,11

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DUO BOULES DE PÉTANQUE 
AU CHOCOLAT PUR BEURRE 
DE CACAO  
“LE TECH”
Nos chocolats sportifs ou 
La Pétanque.
165 g. 
Le kg : 31,58 €.

7€
,90

5€
,21

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

OEUF EN PLASTIQUE REMPLI 
DE CHOCOLATS “CÔTE D'OR”
224 g. Le kg : 24,51 €.  
Par 2 (448 g) : 7,25 € au lieu de 
10,98 €. Le kg : 16,18 €.  
Également disponible en variété 
Œuf en plastique remplis de minis 
Toblerone 192 g (le kg : 28,59 €)

LE 1er PRODUIT

5€
,49

LE 2e PRODUIT

1€
,76

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

7€
,47

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

4€
,93

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,54

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc
34%

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.(1) Voir détails en points de vente(2) Issu de l’agriculture biologique.

FRITURE EN CHOCOLAT BIO(2) 
“CHEVALIERS D'ARGOUGES”
Lait ou Noir 130 g.  
Le kg : 28,69 €.

5€
,65

3€
,73

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIO

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente

SUPER ŒUF EN  
CHOCOLAT AU LAIT  
ET UNE SURPRISE  
À L'INTÉRIEUR  
“LES MINIONS”
150 g.
Le kg : 43,27 €.  
Par 2 (300 g) : 12,98 € avec 
4,41 € en Ticket E.Leclerc.

6€
,49

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

68%
sur le 2e produit

ŒUF EN CHOCOLAT 
“MOTTA”
Chocolat au lait & Noisettes 
ou Éclats de noix de 
Macadamia caramélisées 
125 g. Le kg : 30,32 €.

5€
,75

3€
,79

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SACHET LES ŒUFS 
DÉGUSTATION  
“CÉMOI”
185 g. 
Le kg : 18,65 €.  
Par 3 (555 g) : 6,90 € au 
lieu de 10,35 €. 
Le kg : 12,43 €.  
Différentes variétés(1)

3€
,45

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

MOULAGE VICHY EN CHOCOLAT AU LAIT 
ET SES ŒUFS PRALINÉS  
“CÉMOI”
154 g. Le kg : 19,16 €.  
Différentes variétés(1)

2€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,95

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,00

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

MINI EGGS  
“MILKA”
253 g. 
Le kg : 14,07 €.

5€
,39

3€
,56

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SACHET MEGA T'ŒUFS  
“CÉMOI”
Lait pétillant, Lait fondant ou Lait Croustillant 
450 g. Le kg : 12,11 €. 
Également disponible en variété Noir fondant 
420 g (le kg : 12,98 €) 

5€
,45

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,60

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,85

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
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SUR TOUS LES PRODUITS 
DE LA GAMME MOULAGE 
ET ŒUFS EN CHOCOLAT 
"COPAINS COPINES"

Ticket 
E.Leclerc

20%
avec la 
Carte

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une 
autre promotion.

SACHET DUO DE LAPINS AU 
CHOCOLAT “LIBEERT”
100 g. Le kg : 29,80 €.  
Par 2 (200 g) : 3,93 € au 
lieu de 5,96 €.  
Le kg : 19,65 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,98

LE 2e PRODUIT

0€
,95

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SACHET NOUGAT 
TENDRE 
“CHABERT & GUILLOT”
Collection 
Printemps-Été. 
250 g.  
Le kg : 21 €.

7€
,95

5€
,25

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

MOULAGE EN CHOCOLAT 
“ABTEY CHOCOLATIER”
Le caneton 170 g. 
Le kg : 23,24 €.  
Par 2 (340 g) : 7,90 € avec 2,69 €  
en Ticket E.Leclerc.

3€
,95

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

68%
sur le 2e produit

ŒUF AU CHOCOLAT  
GARNI DE FRITURES 
“ROHAN”
Licorne ou Dino. 350 g.  
Le kg : 21,29 €.  
Par 2 (700 g) : 9,83 €  
au lieu de 14,90 €.  
Le kg : 14,04 €.

CHOCOLATS LES LAPINS GOURMANDS 
“RÉVILLON”
Chocolat au lait cœur praliné noisette, Chocolat au lait cœur 
caramel au beurre ou Chocolat au lait cœur au chocolat 
blanc  150 g. Le kg : 26,33 €.

3€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,61

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,34

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

LE 1er PRODUIT

7€
,45

LE 2e PRODUIT

2€
,38

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SACHET LAPEREAUX 
ET ŒUFS EN CHOCOLAT 
“RIEGELEIN”
305 g. 
Le kg : 12,79 €.  
Par 2 (610 g) : 7,80 € avec 
2,65 € en Ticket E.Leclerc.

3€
,90

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

68%
sur le 2e produit

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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PELUCHE LAPIN 
ASSIS 
Dim. : 17 cm env.  
Existe en lapin de 
28 cm env.  
Dès la naissance. 

EXISTE AUSSI4€
,70

L'UNITÉ

BASSE COURS SONORE

Dim. : 11 cm env.  
Ces peluches toutes douces caquettent 
lorsque l'on appuie dessus.  
Dès 12 mois. 

L'UNITÉ

5€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ

5€
,30

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

0€,60

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

8€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

6€
,37

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

2€,13

PIOU PIOU SURPRISE

6 petits poussins cachés 
dans leur coquille qui 
émettent un piou piou 
rigolo. Pour découvrir 
formes, couleurs et 
émotions. 
Dès 6 mois. 

L'UNITÉ

9€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ

7€
,42

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

2€,48

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION
PELUCHE CUBE 
SONORE BABY SHARK 

Appuie dessus et écoute la célèbre chanson 
Baby Shark. Dès 2 ans. 
Modèles au choix.(1)

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente

10€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

9€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€

BARIL POULE 90 PIÈCES
Dès 18 mois. 

EXISTE AUSSI

PANIER DE PÂQUES 
"MICKEY"
Dim.: 17 cm env.  
Existe en Minnie. 
Dès la naissance. 

7€
,90

6€
,70

L'ENSEMBLE

-1€
,20

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE



ŒUF GÉANT GARNI 

Contient 1 sac et 
1 robe de princesse à colorier, 
1 couronne et 6 feutres.  
Existe en Spider-Man.  
Dès 3 ans. 

12€
,90

L'ENSEMBLE

EXISTE AUSSI

6€
,90

L'UNITÉ

SET DE COLORIAGE
Contient 68 pièces env.   
Dès 3 ans. 
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12€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

9€
,67

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 3€
,23

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25% VALISETTE 
MES 
CRÉATIONS 
DE PÂQUES
Contient tout 
le nécessaire 
pour décorer et 
animer Pâques. 
Dès 4 ans. 

L'ENSEMBLE

16€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'ENSEMBLE

12€
,67

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

4€,23

PANIER 6 ŒUFS FAMILLE 
SURPRISE
6 Hatchimals exclusifs de la famille 
lapin (4 dans leur œuf et 2 hors de 
leur œuf). Fais-les tous éclore !  
Dès 5 ans.

PACK DE 2 FIGURINES 
RESCUE KNIGHTS LA PAT’ 
PATROUILLE

Une figurine de chiot Pat' Patrouille avec sac à dos 
fonctionnel et son dragon exclusif pour partir en mission.  
Dès 3 ans.
Modèles au choix.(1)

12€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

9€
,67

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

3€,23 L'UNITÉ

3€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ

2€
,65

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€,25
ŒUF SUPER SAND

Un double moule pour 
modeler et donner vie 
à un animal exclusif ! 
Existe en œuf Crayola 
au même prix.  
Dès 3 ans. 

EXISTE AUSSI

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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ŒUF DE PÂQUES 
COLOR REVEAL

Œuf surprise avec 
des animaux.  
Dès 3 ans. 
Coloris au choix.(1)

5€
,90

3€
,90

L'ENSEMBLE

-2€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

12€
,90

L'ENSEMBLE

RAINBOCORN 
PUPPYCORN SURPRISE

7 surprises à découvrir
dont une peluche chiot.  
Dès 3 ans. 

VIP PETS SÉRIE 3 COLOR BOOST

Tourne le bouchon de ton flacon et découvre 
quel chien fashion au cheveux ultra long de 
30 cm se cache à l'intérieur. 
Nombreux accessoires fournis.  
Dès 3 ans.  
Existe en Cry Babies Magic Tears Flowers au 
même prix. Elle sent bon la fleur et pleure de 
vraies larmes.  
Différents modèles à collectionner.(1)

L'ENSEMBLE

19€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'ENSEMBLE

15€
,60

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

3€,90

EXISTE AUSSI

SUR LES PRODUITS 
DE LA GAMME "FIGURINES"

Ticket 
E.Leclerc

25%
avec la 
Carte Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 

produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

BARBIE EXTRA 
MINI POUPÉE

Poupée de 14 cm 
avec socle.  
Dès 3 ans. 

11€
,90

8€
,10

-3€
,80

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SET CADEAU

Nombreux accessoires fournis.  
Dès 4 ans. 
Modèles au choix.(1)

6€
,49

L'UNITÉ
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TROTTINETTE 3 OU 2 ROUES(2)

GARANTIE CONSTRUCTEUR : 2 ANS.(3)

Roues PVC 14cm / 12cm  pour les 
3 roues et 12 cm pour les 2 roues. 
Structure acier, tubes métal. 
Hauteur réglable et pliable sur les 2 roues.

VELO 10"(4)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)

Cadre en acier.  
Frein avant, monovitesse.  
Pneus increvables EVA.  
Panier avant, 2 stabilisateurs, klaxon.  
Existe aussi en 12" au prix de 79.90 € et 
en 14" au prix de 99.90 €. 

69€
,90

L'UNITÉ19€
,90

L'UNITÉ

12€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

9€
,35

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

3€,15
RUBIK'S CUBE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente (2) Pour votre sécurité  et celle de vos enfants, un équipement 
complet de protection est conseillé (3) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et 
suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). (4) Pour votre sécurité, le port d'un casque est conseillé. Il est obligatoire pour 
les enfants de moins de 12 ans, qu'ils soient conducteurs ou passagers.

SUR LES PRODUITS DE
LA GAMME

Ticket E.Leclerc

30%
avec la Carte

COFFRET DE CARTES 
POKÉMON

Contient 4 booster, 1 carte 
promo V, 1 carte géante V et 
une carte à code.  
Dès 6 ans. 

24€
,50

Dès 8 ans. 

Offre non valable sur les jeux de société "WINNING MOVES". Offre en “Ticket 
E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un 
autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS 
DE LA GAMME "JEUX DE SOCIÉTÉ"

Ticket E.Leclerc

30%
avec la Carte

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



SNEAK’ARTZ SHOEBOX
“SPLASH TOYS”
Mini chaussures à personnaliser grâce aux différents 
compartiments du set  proposant des feutres, stickers, 
sprays. 
À partir de 5 ans.

16€
,50

ŒUFS MARACAS SOPHIE LA GIRAFE
Set de 2 œufs en plastique.
Fonction culbutos. 
À partir de 3 mois.3€

,50

RÉVEIL PROJECTEUR HARRY POTTER
“WIZARDING WORLD”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE.(1)

Design arrondi avec
grand écran LCD rétroéclairé en bleu. 
Affichage numérique. 
Veilleuse avec projection au plafond en bleu,
rouge ou orange.
Auto-extinction de la veilleuse.
Alarme avec fonction snooze.
Alimentation : 3 piles AAA (non fournies)

21€
,50

VALISETTE CAMPEURS
“PLAYMOBIL”
Contient 2 personnages,  
1 tente, 1 canoë et des accessoires
À partir de 4 ans.
Existe aussi en valisette princesse avec licorne.

10€
,90
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ŒUF DE PÂQUES GÉANT
Œuf de Pâques avec des surprises,
des jeux et des stickers.
Plusieurs licences au choix :
Marvel, Nerf, Peppa pig, Play-doh, Disney.
À partir de 3 ans.

39€
,90

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). 



ACTIVITÉ BOUGIES HARRY POTTER
“WIZARDING WORLD”
Boîte de jeu pour créer 
des bougies.
À partir de 8 ans.16€

,90

ACTIVITÉ PLÂTRES HARRY POTTER
“WIZARDING WORLD”
Boîte de jeu pour mouler 
et peindre les personnages.
À partir de 5 ans.16€

,90

LE JEU DU RAPELTOUT HARRY POTTER
“WIZARDING WORLD”
Jeu de mémoire. 
Contient 100 cartes. 
À partir de 7 ans.

9€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

7€
,92

soit 

sur la carte

1€
,98

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte

20%

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

L’UNITÉ

QUIZZ HARRY POTTER
“WIZARDING WORLD”
300 questions.
À partir de 7 ans.
Existe aussi en 500 questions 
au prix de 9,60 €
avec 1,92 € de TEL 
soit 7,08 € Ticket compris.

4€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
,92

soit 

sur la carte

0€
,98

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte

20%

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

L’UNITÉ

PUZZLE LENTICULAIRE 300 PIÈCES
“WIZARDING WORLD”
La surface lenticulaire donne 
l’effet de s’animer au puzzle.
Boîte métal. Dim. monté : 31 x 46 cm.
3 modèles Harry Potter au choix.

14€
,90
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(1) ORIGINE�

FRANCE

 

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE Potentiel de qualité de la viande exprimé de 1 à 3 étoilesHHH

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.(3) % de Mat. Gr. sur produit fini.

VIANDE BOVINE : PAVÉHHH 
EN TOURNEDOS À GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces minimum. 

10€
,89

LE KG

TENDRE DE BOEUF 
X6 FORMAT SPÉCIAL(1) 
“CHARAL”
600 g. Le kg : 14,65 €. 
Également disponible
au même prix : 6 Biftecks, 
Aiguillettes de boeuf ou 
Le Caractère de boeuf x5.

8€
,79

LA BARQUETTE

CARPACCIO & SA MARINADE
AU BASILIC FINEMENT HACHÉ.(2)

“CHARAL”
230 g.
Le kg : 17,35 €
Également disponible
au même prix : 
Concassé d’olives,
Marinade à la Thaï 
ou Parmesan et sa marinade.

3€
,99

VIANDE BOVINE : 
RÔTIHH(1)

Caissette de 1 kg 
minimum. 

8€
,89

LE KG
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

4€
,88

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,98

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% VIANDE HACHÉE PUR BOEUF(1) 
15% DE MAT. GR.(3)  
“FÉRIAL”
500 g. Le kg : 9,76 €. 
Également disponible 
au même prix : Spécial 
bolognaise 20% de Mat. Gr.(3)

12€
,49

LE KG

6 PAUPIETTES DE VEAU NATURE(1) 
“FINESSE DE VEAU”
Environ 840 g. 
Également disponible au même prix kg : 
Au Cognac ou Aux Morilles. 

STEAK HACHÉ(1)

5% MAT. GR.(3)

PLEIN AIR
“BIGARD”
La barquette de 6 pièces de 100 g. 
(600 g).
Le kg : 9,98 €
Également disponible au même prix : 
haché vrac 15% Mat. Gr.(3) 
700 g (le kg : 8,56 €)

5€
,99

HACHÉ VRAC(1)

5% MAT. GR.(3) PLEIN AIR
“BIGARD”
500 g.
Le kg : 9,98 €
Également disponible au même prix : 
steak haché 15% Mat. Gr.(3)

6 x 100 g (600 g)(le kg : 8,32 €)

4€
,99
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(1) ORIGINE�

FRANCE

  

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 (3) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon volaille à la coupe. (4) IGP : Indication Géographique Protégée.

POULET FERMIER PRESTIGE(1)(3)  
“TRADITION VOLAILLÈRE DE LOUÉ”
Environ 2,2 kg.  
Au choix : Blanc ou Jaune.

6€
,79

LE KG

CUBES DE FILET DE POULET(1) “DUC”
500 g. Le kg : 7,66 €. 
Au choix : Blanc ou Jaune.  
Également disponible au même prix : 
Aiguillettes de poulet, Émincés de 
poulet, Cubes de filet de dinde ou 
Émincés de filet de dinde. 

3€
,83

LA BARQUETTE

CUISSES DE POULET.(1)

“KERCHANT”
1 kg.3€

,09

FILETS DE POULET(1)

“KERCHANT”
720 g.
Le kg : 8,04 €5€

,79

POULET FERMIER BLANC OU JAUNE 
LABEL ROUGE 
PRÊT À CUIRE(1) IGP(4)

“LE JANZÉ”
Organisme certificateur : CERTIPAQ. 
Alimentation : 100% végétale,minérale et 
vitamines dont 75% de céréales.
Groupement : L’association du poulet de Janzé.
Durée d’élevage : 81 jours minimum

4€
,89

LE KG

LA BARQUETTE

LA BARQUETTE
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

CUISSE DE DINDE(1)

“LE GAULOIS”
Existe aussi en x2.

3€
,20

LE KG

GÉSIERS DE VOLAILLE
CUISINÉS EN CONFIT.(2)

“LE GAULOIS”
2 x 300 g (600 g).
Le kg : 6,15 €
Également disponible
au même prix : 
foies de volaille
cuisinés en confit.

3€
,69

LAPIN SOUS FOURREAU(1)

“BRETAGNE LAPINS”
Le lot de 2 pièces, 
2,8 kg environ.6€

,95
LE KG

CUISSES DE LAPIN(1)

“BRETAGNE LAPINS”
La barquette de 6 pièces,
1,2 kg environ.
Également disponible
au même prix :
Râbles de lapin x4
et Gigolettes de lapin x12.

10€
,70

LE KG

CAISSETTE ÉCONOMIQUE(1)

“BRETAGNE LAPINS”
Composée de : 6 demi-avants
avec ou sans foie.
La barquette de 1,1 kg environ.  6€

,15
LE KG
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(1) ORIGINE�

FRANCE

  

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(5) DOP : Denominazione di Origine Protetta.

RÔTI DE PORC FIGUES  
ET FOIE GRAS(2)  
“MAÎTRE JACQUES”
Environ 750 g.  
Également disponible au 
même prix kg : Marrons et 
girolles ou Au beurre truffé 
(Origine France).

SAUCISSES FRAÎCHES NATURES(1)

“HÉNAFF”
La barquette de 5 pièces + 1 offerte.
332 g.
Le kg : 10,69 €
Également disponible au même prix : Épicée, 
aux herbes, aux Oignons, au Chorizo et la Merguez.3€

,55

RIBS RECETTE  MÉXICAINE(2)

“MAÎTRE JACQUES”
600 g environ. 
Également disponible au même prix : Barbecue, à la 
Provençale ou Texane.

8€
,50

LE KG

FILET DE CANARD X2(1)  
“LE GAULOIS”
Environ 600 g.  

12€
,79

LE KG

10€
,49

LE KG
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(3) ORIGINE

ESPAGNE
(4) ORIGINE

ITALIE
 

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

 

JAMBON SERRANO 24 MOIS
“MONTENEVADO”(3)23€

,90
LE KG

JAMBON À L’ANCIENNE 
AVEC COUENNE(1)

“TALLEC”14€
,90

LE KG

JAMBON DE PARME 24 MOIS
D’AFFINAGE(4) DOP(5)

OU JAMBON SAN DANIELE(4) 
16 MOIS  
“NEGRONI”

22€
,90

LE KG

JAMBON CUIT 
SUPÉRIEUR AVEC 
COUENNE AUX 
HERBES(1)  
“JEAN BRIENT”
Également disponible 
au même prix kg : 
Rôti au four ou 
Le Croustil Fumé.

9€
,95

LE KG

RILLETTES DE CANARD
AUX GIROLLES(1)

“PRUNIER”
Également disponible
au même prix kilo : 
Rillettes de dinde 
aux marrons.13€

,90
LE KG

FOIE GRAS DE CANARD
ENTIER DU SUD OUEST 
MI-CUIT LABEL ROUGE(1)

“TERRES PAYSANNES”
180 g.
Le kg : 88,61 €15€

,95
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(1) ORIGINE�

FRANCE

 

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (3)AOP : Appellation d’Origine Protégée.

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

photo 
manquante

1/2 PÂTÉ EN CROÛTE
DE SAUMON ATLANTIQUE
FARCI À LA MOUSSELINE
DE POISSON
ET LÉGUMES(2)

“BOLARD”

10€
,90

LE KG

1/2 PÂTÉ EN CROÛTE
CANARD PISTACHE(2)

“BOLARD”

8€
,90

LE KG

PALETTE DE PORC(1)

“ROTISSEUR DE GUERLEDAN”
Vendu au rayon rôtisserie.11€

,90
LE KG

JAMBONNEAU A L’OS(1)

“ROTISSEUR DE GUERLEDAN”
Vendu au rayon rôtisserie.

12€
,90

LE KG

TRAVERS DE PORC(1)

“ROTISSEUR DE GUERLEDAN”
Au choix : Nature ou Tex Mex.
Vendu au rayon rôtisserie.14€

,90
LE KG
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PAIN SURPRISE DES RÉGIONS(1)

“TIPIAK”
40 sandwiches :  
- 10 Normands à la crème de camembert et aux noisettes 
- 10 Bretons à la sardinade au citron 
- 10 Lyonnais à la rosette de Lyon et moutarde à l’ancienne 
- 10 Périgourdins aux rillettes de canard et piment d’Espelette.
500 g.
Le kg : 23,80 €

11€
,90

48 CANAPÉS RÉGIONS DE FRANCE(1)

“TIPIAK”
- Le Breton : Saumon fumé, fromage frais,
fleur de sel de Guérande sur mini galette au sarrasin 
 - Provençal : Olivade et pistou, 
 - Basque : délice de poivrons rouge sur pain de mie, 
 - Lyonnais : Saucisse sèche et moutarde de Dijon sur pain de mie, 
 - Normand : Pomme poêlée et camembert AOP(3) Normandie, 
 - Franc comtois : Comté AOP(3) et noix sur pain de mie aux noix, 
 - Le Périgourdin : canard confit et piment d’Espelette sur pain de mie noir.
240 g. Le kg : 59,17 €14€

,20

DUO DE 24 SAUCISSES COSTUMÉES(2)

 “MIX BUFFET”
340 g. Le kg : 24,71 €. 
Egalement disponible au même prix : 
25 Petits Fours Evasion (380 g)
(le kg : 22,11 €), 24 Petits Fours Traiteur 
Sélection (365 g)(le kg : 23,01 €) ou 
24 Gougère Aux Fromages Gratinés 
(260 g)(le kg : 32,31 €)

8€
,40

LA BARQUETTE

PRÉFOU(2)

“PASO”
Au choix : 
à l’Ail ou  
au Chorizo.
350 g.
Le kg : 11,14 €

3€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
,57

soit 

sur la carte

1€
,33

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte

34%

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

L’UNITÉ

PLATEAU DE 12 MINI
CHEESE BURGERS(2)

“PASO”
540 g.
Le kg : 14,54 €
Également disponible 
en plateau de
12 mini black burgers
380 g (le kg : 20,66 €).

11€
,90

7€
,85

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

TRAVERS DE PORC(1)

“ROTISSEUR DE GUERLEDAN”
Au choix : Nature ou Tex Mex.
Vendu au rayon rôtisserie.
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VERRINES(2)

“GUYADER”
Au choix : Saint-Jacques carottes et pommes 
fondantes ou saumon fromage et concombre. 
«Espèce et origine des noix de St Jacques : 
Chlamys Poercularis (Iles Féroé, France, Royaume 
Uni) ou Zygochlamys Patagonica (Argentine) 
Espèce et origine du saumon : Origine Canada, 
Islande, Chili, Écosse, France, Iles-féroé, Irlande, 
Norvège, Royaume-Uni, Zone Fao 87, Océan 
Pacifique»
4 x 40 g (160 g). Le kg : 18,69 €

2€
,99CROUSTILLANT

DE NOIX DE SAINT-JACQUES
AUX PETITS LÉGUMES (30% DE NOIX)(2)

“LOUSSOUARN”
À partitr de noix de Saint-Jacques avec 
et sans corail : Argopecten Purpuratus 
(Pérou) et Zygochlamys Patagonica 
(Argentine).
La pièce de 130 g.
Le kg : 14,62 €

1€
,90

COQUILLE DE NOIX DE SAINT-JACQUES 
(30% DE NOIX CUITE) CUISINÉE 
À LA BRETONNE(2)

“LOUSSOUARN”
À partir de noix de Saint-Jacques avec 
et sans corail : Argopecten Purpuratus 
(Pérou) et Zygochlamys Patagonica 
(Argentine).
La pièce de 130 g.
Le kg : 14,62 €

1€
,90

QUICHE SAUMON 
ET ÉPINARDS
“HURST”

12€
,90

LE KG
SALADE DE GAMBAS
AUX MANDARINES(2)

“MIX BUFFET”

10€
LE KG

VERRINES(2)

“MIX BUFFET”
Au choix : 
Avocatet cocktail 
de crevettes ou 
Tartare de tomates et thon.
6 x 45 g (270 g).
Le kg : 21,48 €

5€
,80
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Sodas, boissons 
sucrées, confiseries, 
chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, 
etc. Limiter la 
consommation de 
sel et préférer le sel 
iodé.

  
Au cours et en dehors des repas. Ne pas dépasser, 
par jour, 2 verres de boisson  alcoolisée pour les 
femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de 
vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 
verre de 6 cl d’une boisson titrant 20 degrés, de type 
porto, ou de 3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés 
d’alcool, de type whisky ou pastis).

Pour atteindre au moins l’équivalent de  
30 minutes de marche rapide par jour  
(prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer  
la marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

4/ BOIRE DE  
L’EAU À VOLONTÉ. 

1/ CONSOMMER AU 
MOINS CINQ FRUITS ET  
LÉGUMES PAR JOUR.

3/ LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

POUR VOTRE SANTÉ, 
5 GESTES SIMPLES À 
CONSOMMER SANS    
MODÉRATION.

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, frais, 
surgelés ou en conserve. Manger du pain et des 
produits céréaliers, des pommes de terre et des 
légumes secs à chaque repas et selon l’appétit (en 
privilégiant les aliments céréaliers complets).

Manger et bouger font partie des plaisirs 
de la vie et peuvent vous aider, vous et vos 
proches, à rester en bonne santé. Par des 
choix judicieux, cela contribue aussi à vous 
protéger de certaines maladies. 

Le programme national nutrition 
santé propose des recommandations 
nutritionnelles tout à fait compatibles avec 
les notions de plaisir et de convivialité.  
Chaque famille d’aliments a sa place dans 
votre assiette,  et ce quotidiennement.  

Tous sont indispensables pour assurer 
un  équil ibre nutr it ionnel, mais la 
consommation de certains doit être limitée 
tandis que celle d’autres est à privilégier.

www.mangerbouger.fr

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT UNE 
ACTIVITÉ PHYSIQUE. 

2/ CONSOMMER TROIS PRODUITS 
LAITIERS PAR JOUR.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la variété. Manger 
de la viande, du poisson (et d’autres produits de la pêche) 
ou des oeufs 1 à 2 fois par jour en alternance ; penser à 
consommer du poisson au moins deux fois par semaine. 
Limiter les matières grasses ajoutées (beurre, huile, 
crème fraiche, etc.) et les produits gras (produits apéritifs, 
viennoiseries, etc.)

BOUCHÉES À LA REINE (2)

 “BIGARD”
2 x 130 g (260 g).
Le kg : 13,46 €. 
Egalement disponible 
au même prix et à 
l'unité (130 g) au rayon 
traditionnel : Aux Fruits 
de Mer ou Bouchée aux 
légumes et pesto rosso.

3€
,50

LA BARQUETTE
FILET MIGNON 
DE PORC  
SAUCE MORILLES(2)  
“LE PRIVILÈGE”
Egalement disponible 
au même prix kg : 
Suprême de Pintade.

14€
,99

LE KG
BOUDIN BLANC À 
L'ANCIENNE(1)  
“JEAN BRIENT”
Également disponible 
au même prix kg au 
rayon traditionnel et en 
barquette (portion de 
8 soit 1 kg) : Forestier à 
l'Ancienne.

7€
,20

LE KG

SALADE DE GAMBAS
AUX MANDARINES(2)

“MIX BUFFET”



DU 5 AU 9 AVRIL 2022
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain 
de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (5) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie. (6) Prix d’achat + TVA + Frais de transport.

 

 

  

(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(2) ÉLEVÉE EN

FRANCE
(3) ÉLEVÉ EN

NORVÈGEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(4) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE
NORD-EST

24€
,88

LE KG
COEUR DE FILET 
DE SAUMON(3)5)

Besoin d'idées pour le 

repas ? Venez découvrir 

des centaines de 

recettes sur le site Mes 

recettes.Leclerc !

� Votre poissonnier

COQUILLE 
SAINT-JACQUES(4)(5)

«Pecten Maximus»

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME SURGELÉE ET  
RAYON FRAIS HORS ŒUFS DE POISSON.

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une autre 
réduction immédiate ou d'une autre promotion.

FILET DE 
HADDOCK(4)(5)

14€
,80

DOS D’ÉGLEFIN(4)(5)15€
,60

LE KG

LE KG

PRIX
COÛTANT(6)



DU 5 AU 16 AVRIL 2022
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

LOT DE 2X20 BLINIS 
COCKTAIL MAXI FORMAT(1)

 “BLINI”
340 g. Le kg : 6,91 €. 
Également disponible au même prix : 12 Blinis 
Maxi Format (300 g)(le kg : 7,83 €).

SAUMON FUMÉ 
DE NORVÈGE(3)  
“DELPEYRAT”
8 tranches minimum. 300 g.  
Le kg : 26,17 €.
Également disponible au même prix :  Saumon Fumé D'Ecosse 
(Elevé en Ecosse), D'Islande (Elevé en Islande) (260 g)
(le kg : 30,19 €) Ou Sauvage (Pêché En Alaska) (240 g)
(le kg : 32,71 €).

TRUITE FUMÉE 
AQUITAINE(2)  
“OVIVE”
6 tranches minimum. 
180 g. 
Le kg : 21,94 €.

5€
,99

3€
,95

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,35

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,55

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,80

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

11€
,90

7€
,85

SAUMON FUMÉ GRAND NORD NORVÉGIEN ASC(3)  
“PETIT NAVIRE”
8 tranches minimum. 260 g. Le kg : 34,54 €. 
Également disponible au même prix:  Saumon Fumé Hautes 
Terres D'Écosse (Élevé en Écosse) Ou Saumon Fumé Fjords 
Islandais ASC (Élevé en Islande) (240 g)(le kg : 37,42 €).8€

,98

21  BÂTONNETS SURIMI LE 
MOELLEUX MSC(1)  
“FLEURY MICHON”
336 g. Le kg : 5,39 €.

2€
,75

1€
,81

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,38

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,57

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,81

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34% TZATZIKI 
MAXI FORMAT(1)

“BLINI”
330 g. 
Le kg : 7,21 €. 
Également disponible au même prix : 
Tarama Maxi Format

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SAUMON FUMÉ 6 TRANCHES(1)(3)

“BREIZH SAVEURS”
La plaque de 225 g.
Le kg : 33,11 €.

7€
,45



DU 5 AU 16 AVRIL 2022
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(1) ORIGINE�

FRANCE

  

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(3) % de Mat. Gr. sur produit fini. (4) Voir détails en points de vente. (5) Produit décongelé, à ne pas recongeler, sauf fabrication magasin. (6) Offre disponible dans les 
magasins disposant d’un rayon pâtisserie. (7) AOP : Appellation d’Origine Protégée. (8) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon fromage à la coupe.

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN.

14€
,85

LE KG

Le saviez vous? Le Roquer
fort Papillon est l'un 

des rares roquefort encore
 fabriqué à partir de 

la Penicillium roqueforti cultivé et obte
nu via 

du pain provenant d'une boulangerie. 

�
votre fromager

LE CHEVROT(1) 24% MAT.GR.(3)(8) 
“SÈVRE ET BELLE”
 Au lait cru de chèvre. 200 g
Le kg : 17,40 €.  
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en 
magasin(4)

3€
,48

LA PIÈCE

BETHMALE GRAND AFFINAGE(1) 
31% MAT. GR.(3)(8)

“COMPTOIR DES AFFINEURS”
Au lait thermisé de vache.

10€
,90

LE KG

LE ST-MONT DES ALPES(1)

34% MAT. GR.(3)(8)

“MAISON MONTS & TERROIRS”
Au lait cru de vache.
Affinage minimum 10 mois.

10€
,90

LE KG

Au lait cru de brebis.

ROQUEFORT(1) PAPILLON AOP(7)  
32% MAT.GR.(3)(8)  
“PAPILLON”



DU 5 AU 16 AVRIL 2022
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

CAKE BRIOCHÉ TRANCHÉ AUX FRUITS PUR BEURRE(2)(6)

400 g.
Le kg : 8,50 € 3€

,40

7€
,80

LE LOT

16 MINI GÂTEAUX LUNCH (2)(5)(6)

Au choix : Classique (420 g)(le kg : 18,57 €) 
ou Chocolat (360 g)(le kg : 21,67 €).

8€
L'UNITÉ

ENTREMETS TRIO DE 
CHOCOLATS(2)(5)(6)

6/8 parts. 590 g.  
Le kg : 13,56 €.

3€
,30

L'ÉTUI

12 MACARONS PÂQUES(2)(5)(6)

158 g. Le kg : 20,89 €. 
Également disponible au même prix : 
Macarons Classique ou Macarons 
Fruités (154 g)(le kg : 21,43€). 

LE ST-MONT DES ALPES(1)

34% MAT. GR.(3)(8)

“MAISON MONTS & TERROIRS”
Au lait cru de vache.
Affinage minimum 10 mois.
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DU 6 AU 9 AVRIL 2022

(1) ORIGINE�

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(3) Voir détails en points de vente.

 

(2) ORIGINE

MAROC OU ESPAGNE

2€
,19

FRAISE 
GARIGUETTE(1)

250 g.
Catégorie : 1.
Le kg : 8,76 €.

FRAMBOISE OU 
MYRTILLE(2) 

La barquette 125 g.
Catégorie 1.
Panachage possible.
Soit 1,45 € la barquette 
du lot indivisible.
Le kg : 11,60 €.

2€
,49

LA BARQUETTE

FRAISES CIFLORETTE 
FILIÈRE(1) 
“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1. 
 Variété : Ciflorette.
250 g. Le kg : 9,96 €.

FRAISES DU LOT-ET-GARONNE 
OU DE PLOUGASTEL(1)  
“NOS RÉGIONS ONT  
DU TALENT”
Selon approvisionnement 
en magasin.  
Catégorie : Extra. 
Variété : Gariguette 250 g. 
Le kg : 11,96 €.

2€
,99

LA BARQUETTE

LA BARQUETTE

2€
,90

LE LOT DE 2

 



DU 5 AU 16 AVRIL 2022
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

BOUQUET BULLE 
19 TIGES
Hauteurs des tiges : 40 cm.  
Existe en différents coloris(3)

BOUQUET DE 15 TULIPES
Hauteur de la tige : 32-35 cm. 
Existe en différents coloris(3)

4€
,59

LE BOUQUET

BROMÉLIA AVEC CACHE POT
Pot de 12 cm. 
Existe différentes variétés(3)

5€
,90

L'UNITÉ
9€

,99
LE BOUQUET

ORCHIDÉE PHALAENOPSIS 
AVEC CACHE POT CÉRAMIQUE
Pot de 12 cm.  
Nombre de tiges : 2. 
Existe en différents coloris(3)

9€
,90

L'UNITÉ

BOUQUET DE 20 MINI 
ŒILLETS ARLEQUINS
Hauteur de la tige : 52 cm. 

4€
,50

LE BOUQUET

BOUQUET DE 20 ROSES
Hauteur des tiges : 40 cm. 
Existe en différents coloris(3)

5€
,50

LE BOUQUET
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.(4) Voir détails en points de vente. (5) IGP : Indication Géographique Protégée.

LARDONS QUALITÉ SUPÉRIEURE(1)

 “TRADILÈGE”
Au choix : Fumés au bois de hêtre ou Nature. 
2 x 100 g (200 g). 
Le kg : 7,90 €.

1€
,58

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,26

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,32

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD(2) 
“PIERRE DE CHAUMEYRAC”
200 g. 
Le kg : 49,50 €.

9€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

7€
,92

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,98

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

SAUCISSES COCKTAIL PUR PORC(1)

 “TRADILÈGE”
400 g. Le kg : 6,38 €. 
Également disponible au même 
prix : Saucisses cocktail au bacon 
pur porc (300 g) (le kg : 8,50 € ).

2€
,55

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,04

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,51

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

BLOC DE FOIE GRAS DE 
CANARD DU SUD-OUEST 
IGP(5) AVEC 30% MORCEAUX 
BARQUETTE AVEC LYRE(2) 
“MAISON MONTFORT”
200 g. Le kg : 49 €. 
Également disponible 
au même prix : Recette 
au Sauternes ou au 
Champagne (1,8%).

14€
,85

9€
,80

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

GNOCCHI À POÊLER(2) 
“LUSTUCRU”
2 x 320 g + 320 g offerts (960 g). Le kg : 2,45 €. 
Également disponible au même prix : Mini Gnocchi 
à poêler, Gnocchi à poêler saveur fromage ou 
Gnocchi roll à poêler (900 g)(Le kg : 2,61 €).

2€
,35

LE LOT

JAMBON CUIT LE SUPÉRIEUR 
À L'ÉTOUFFÉE(1) 
“FLEURY MICHON”
12 tranches.
280 g + 140 g offerts (420 g).
Le kg : 11,83 €.

4€
,97

LE LOT
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   (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(3) ORIGINE

GRÈCE
(1) ORIGINE�

FRANCE Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

PÂTES FRAÎCHES(2) “TURINI”
Au choix : Tagliatelles, Spaghetti ou 
Fetuccini. 
350 g. 
Le kg : 2,54 €.

0€
,89

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

0€
,71

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,18

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

JAMBON CUIT LE SUPÉRIEUR 
À L'ÉTOUFFÉE(1) 
“FLEURY MICHON”
12 tranches.
280 g + 140 g offerts (420 g).
Le kg : 11,83 €.

SANDWICH CLUB XXL 
JAMBON EMMENTAL(2)

 “DAUNAT”
230 g. Le kg : 4,65 €. 
Également disponible 
au même prix : 
L'Américain poulet œuf, 
Poulet rôti crudités ou 
Thon œuf crudités. 

1€
,62

1€
,07

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PASTA SALADE POULET 
RÔTI CAESAR(2) 
“SODEBO”
2 x 250 g (500 g). 
Le kg : 7,60 €. 
Également disponible 
au même prix : 
Jambon cru ou 
Jambon supérieur. 

5€
,76

3€
,80

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE LOT

2€
,90

1€
,91

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

OLIVES VERTES 
DÉNOYAUTÉES DE GRÈCE À 
LA SICILIENNE(3)  
“TROPIC APÉRO”
220 g.
Le kg : 8,68 €. 
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(4)

PIZZA JAMBON FROMAGE(2) “TURINI”
450 g. 
Le kg : 3,53 €. 
Également disponible au même prix : 
Pizza 4 Fromages ou Jambon Champignons.

1€
,59

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,27

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,32

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
MÂCHE ROQUETTE & 
BETTERAVE(1)  
“FLORETTE”
175 g. 
Le kg : 6,06 €. Egalement 
disponible au même prix : 
Mesclun ou Jeunes Pousses 
Douces.

1€
,60

1€
,06

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) ÉLEVÉES AU

VIÊT-NAM
(4) ORIGINE

ÎLE FÉROÉ
(1) ORIGINE�

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

   

(3) ORIGINE

ROYAUME-UNI
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.(5) Voir détails en points de vente.

LANGOUSTINES ENTIÈRES CRUES SURGELÉES
“ALPHA BAY”
1 kg.
21/30.

12€
,90

NOIX DE SAINT-JACQUES SAUVAGES
SANS CORAIL SURGELÉES(3)

“HUBCO”
40/80. Espèce Chlamys Opercularis.
300 g. Le kg : 23,17 €.

6€
,95

NOIX DE SAINT-JACQUES SANS CORAIL 
SURGELÉES(4)

“OCEANIC”
80/120. Espèce Chlamys Opercularis. 
300 g. Le kg : 18,30 €.

5€
,49

QUEUES DE CREVETTES DÉCORTIQUÉES
CUITES ASC SURGELÉES
“ESCAL”
300 g. 
Le kg : 25,20 €.
Par 2 (600 g) : 9,98 € au lieu de 15,12 €
Le kg : 16,63 €.
Existe aussi en au même prix en Queues de crevettes 
decortiquees king size (250 g) et Queues de crevettes 
decortiquees cuites ASC cocktail (330 g) Voir prix kilo 
en magasin(5)

LE 1er PRODUIT

7€
,56

LE 2e PRODUIT

2€
,42

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETÉ

-68%

GAMBAS CREVETTES TROPICALES TIGRÉES  
(PENAEUS MONODON) ENTIÈRES CRUES SURGELÉES(2)  
“RONDE DES MERS”
12 à 16 Pièces.  400 g. Le kg : 17,48 €. 
Également disponible au même prix : Crevettes sauvages 
rouges d'Argentine (Pleoticus muelleri) entières crues 
surgelées. 8 à 12 pièces (400g). 
(Pêchées en Atlantique Sud-Ouest).

6€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

5€
,59

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,40

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

7€
,17

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

4€
,73

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,44

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

5 COQUILLES SAINT-JACQUES* 
À LA BRETONNE SURGELÉES 
“TIPIAK”
450 g.  
Le kg : 15,93 €. 
Egalement disponible au même prix : Fondue de Poireau
*Espèces et origines des noix : Zygochlamys Patagonica (Argentine), Argopecten 
Purpuratus (Chili ou Pérou), Chlamys Nobilis (Viêtnam), Chlamys Opercularis  
(Iles Féroé ou Royaume-Uni ou France ou Irlande), Chlamys Albidus (Russie), 
Chlamys Islandica (Russie).

COCKTAIL DE FRUITS DE MER  
SURGELÉ
“ESCAL”
900 g.
Le kg : 5,54 €.

7€
,56

4€
,99

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PAVÉS DE SAUMON ROSE SURGELÉS
“GIMBERT OCEAN”
250 g.
Le kg : 17,08 €.
Par 2 (500 g) : 5,64 € au lieu 
de 8,54 € 
Le kg : 11,28 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,27

LE 2e PRODUIT

1€
,37

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETÉ

-68% COQUILLES SAINT-JACQUES 
À LA BRETONNE
50% DE NOIX SURGELÉES(1)

“CELTIGEL”
x 4 . Espèce Chlamys Opercularis.
360 g.
Le kg : 22,08 €.

10€
,60

7€
,95

-25% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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(1) ORIGINE�

FRANCE

 

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (2) Issu de l’agriculture biologique. (3)% de Mat. Gr. sur produit fini. (4) AOP : Appellation d’Origine 
Protégée. (5) Voir détails en points de vente.

HARICOTS VERTS EXTRA FINS SURGELÉS
“DAUCY”
1 kg.

1€
,77

1€
,17

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2 GALETTES JAMBONS FROMAGES SURGELÉES 
“TIPIAK”
250 g. Le kg : 9,44 €.  
Par 2 (500 g) : 3,12 € au lieu de 4,72 €.  
Le kg : 6,24 €.  
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin(5)

LE 1er PRODUIT

2€
,36

LE 2e PRODUIT

0€
,76

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ POMMES DAUPHINE 
SURGELÉES  
“FINDUS”
540 g. Le kg : 4,30 €.  
Par 3 (1,62 kg) : 4,64 €  
au lieu de 6,96 €.  
Le kg : 2,86 €.  
Egalement disponible au 
même prix : Pommes 
Duchesse ou Pommes Etoiles 
(720 g)(le kg : 3,22 €)

2€
,32

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PLAISIR CHOCOLAT SURGELÉ 
“LENÔTRE”
405 g. 
Le kg : 9,73 €. 
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés 
signalées en magasin(5)

5€
,97

3€
,94

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

POÊLÉE CHAMPÊTRE SURGELÉE  
“NOTRE JARDIN”
1 kg.  
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(5)

2€
,48

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,98

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,50

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
BÂTONNET GLACÉ SALTED 
CARAMEL & AUSTRALIAN 
MACADAMIA 
 “NUII”
272 g. 
Le kg : 7,17 €. 
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés 
signalées en magasin(5)

2€
,96

1€
,95

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

CAMEMBERT(1) 21% MAT.GR.(3) BIO(2)

 “PRÉSIDENT”
Au lait pasteurisé de vache. 250 g. 
Le kg : 10,32 €.

2€
,58

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,70

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,88

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
CROTTIN DE 
CHAVIGNOL(1) AOP(4)

26 % MAT. GR.(3)

“NOS RÉGIONS ONT 
DU TALENT”
Aux laits cru et 
thermisé de chèvre 
120 g. Le kg : 20,75 €. 
Différentes variétés(5)

2€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,99

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,50

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

ROQUEFORT CAVES 
BARAGNAUDES(1) AOP(4) 
31,7% MAT.GR.(3)

“SOCIÉTÉ”
Au lait cru de brebis. 
150 g. 
Le kg : 13,93 €.

2€
,99

2€
,09

BÛCHE DE CHEVRE (1)  
24% MAT. GR.(3)

“SAINT-LOUP”
Au lait pasteurisé de chèvre.
180 g.
Le kg : 9,17 €
Par 2 (360 g) : 2,31 € au lieu de 3,30 €
Le kg : 6,42 €

LE 1er PRODUIT

1€
,65

LE 2e PRODUIT

0€
,66

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETÉ

-60%

LIVAROT(1) AOP(4)  
22% MAT. GR.(3)

“E.GRAINDORGE”
Au lait pasteurisé de vache.
250 g.
Le kg : 9,08 €

3€
,25

2€
,27

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BOURSIN SALADE & APÉRITIF AIL ET FINES HERBES(1) 
41% MAT. GR.(3)

“BOURSIN”
Au lait pasteurisé de vache.
120 g.
Le kg : 13,25 €
Par 3 (360 g) : 3,18 € au lieu de 4,77 €
Le kg : 8,83 € 
Également disponible au même prix : noisette et noix 
(43% Mat. Gr.)(4),figue & noix (29% Mat. Gr.)(3) ou 
échalote & ciboulette (39,5% Mat. Gr.)(3).

1€
,59

2+1
OFFERT

BIO
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(1) ORIGINE�

FRANCE

  

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (3) Issu de l’agriculture biologique. (4) Voir détails en points de vente. (5) % de Mat. Gr. sur produit 
fini.

YOP PARFUM FRAISE OFFRE 
DÉCOUVERTE(1) 
“YOPLAIT”
850 g. Le kg : 1,74 €.  
Par 3 (2,55 kg) : 2,96 € au lieu 
de 4,44 €. Le kg : 1,16 €.
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en 
magasin.(4)

1€
,48

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

ACTIVIA SAVEUR VANILLE 
OFFRE DÉCOUVERTE(1)

16x 125 g (2 kg). 
Le kg : 1,44 €. 
Variétés au choix : Saveur 
Citron ou Saveur Vanille/
Framboise.

4€
,11

2€
,88

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DESSERT FRUITIER POMMES 
POIRES WILLIAMS SANS SUCRES 
AJOUTÉS(2) 
“CHARLES ET ALICE”
4 x 100 g + 2 pots de 100 g offerts (600 g).
Le kg : 2,10 €.
Même promotion disponible sur d'autres variétés 
signalées en magasin.(4)

1€
,26SUR LES PRODUITS 

DE LA GAMME

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une 
autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

SOJASUN CITRON(1)

4x 100 g (400 g). Le kg : 3,20 €.  
Par 2 (800 g) : 1,69 € au lieu de 2,56 €.  
Le kg : 2,11 €. 
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(4)

LE 1er PRODUIT

1€
,28

LE 2e PRODUIT

0€
,41

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LIGHT & FREE À LA GRECQUE STRACCIATELLA(2)

“LIGHT & FREE”
4 x 100 g (400 g).
Le kg : 4,75 €
Par 2 (800 kg) : 2,85 € au lieu de 3,80 €
Le kg : 3,56 €
Également disponible au même prix : Coco, Vanille ou 
Nature.

LE 1er PRODUIT

1€
,90

LE 2e PRODUIT

0€
,95

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETÉ

-50%
PERLE DE LAIT VANILLE OFFRE 
DÉCOUVERTE(1)  
“YOPLAIT”
4 x 125 g (500 g). Le kg : 3,16 €. 
Par 3 (1,5 kg) : 3,16 € au lieu de 4,74 €. 
Le kg : 2,11 €. Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en magasin.(4)

1€
,58

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

20 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR(1)

“L’ŒUF DE NOS VILLAGES”
Soit l’œuf : 0,15 €

4€
,20

2€
,94

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE BEURRE DOUX 82% MAT.GR.(5) 
FORMAT SPÉCIAL 
"PRÉSIDENT"(2)

2 x 250 g (500 g). Le kg : 7,52 €. 
Par 2 (1 kg) : 5,26 € au lieu de 7,52 €.
Le kg : 5,26 €. 
Également disponible au même prix :  
Demi-sel 80% Mat.Gr.(5)

LE 1er PRODUIT

3€
,76

LE 2e PRODUIT

1€
,50

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIO

6 OEUFS FRAIS 
DE POULES ÉLEVÉES 
EN PLEIN AIR BIO(1)(3) 
“BIO VILLAGE ”
Calibre : moyen.  
L'œuf : 0.28 €

1€
,69

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,35

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,34

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

PÂTE À DÉROULER(1) “TABLIER BLANC”
Au choix : Feuilletée ou Brisée. 230 g. 
Le kg : 2,70 €.

0€
,62

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

0€
,50

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,12

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
CRÈME 
FLEURETTE  
15% MAT.GR.(5)(1) 
“YOPLAIT”
38 cl.  
Le L : 2,74 €. 
Également disponible au même prix : 
Crème fleurette légère 12% Mat.Gr.(5)

1€
,39

1€
,04

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LAIT UHT GRANDLAIT 
DEMI-ÉCRÉMÉ MAXI FORMAT(1)  
“CANDIA”
10 x 1 L (10 L). 
Le L : 0,69 €.6€

,94
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SUR LES PRODUITS DE LA 
GAMME

PRODUIT BIO

RT
B

L

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéficiant d'une autre réduction immédiate ou d'une autre 
promotion.

CAFÉ SAVEUR NOIRE
“SAVINA”
250 g.
Le kg : 9,60 €

2€
,40

CÉRÉALES "NESTLÉ"
Cookie Crisp ou Golden Grahams 
375 g. 
Le kg : 3,04 €. 
Également disponible en variétés 
Chokella 350 g (le kg : 3,26 €), 
Mix 190 g (le kg : 6 €), 
Mini Chocapic 180 g (le kg : 6,33 €), 
Mini Lion 240 g (le kg : 4,75 €) 
ou Cini minis Churros 360 g 
(le kg : 3,17 €)

1€
,73

1€
,14

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CAPSULES DE CAFÉ "CARTE 
NOIRE"
128 g. Le kg : 27,19 €.  
Par 2 (256 g) : 4,59 € au 
lieu de 6,96 €. 
Le kg : 17,93 €. 
Différentes variétés(1)

LE 1er PRODUIT

3€
,48

LE 2e PRODUIT

1€
,11

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAFE MOULU 
"CARTE NOIRE"
3 x 1 kg (3 kg). 
Le kg : 8,30 €.24€

,90

1€
,85

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,48

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,37

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

MUESLI AU  
CHOCOLAT AU LAIT  
“GRAINÉA”
500 g. Le kg : 3,70 €.  
Différentes variétés(1)

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente

CAFÉ PUR ARABICA DES 
PETITS PRODUCTEURS 
L'ORIGINAL "MALONGO"
Moulu ou Grains 2 x 250 g 
(500 g). 
Le kg : 7,40 €.

5€
,60

3€
,70

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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TARTINE P'TIT DEJ  
"JACQUET"
Au choix : Nature ou à la farine complète. 
410 g.  
Le kg : 3,07 €.  
Par 2 (820 g) : 1,66 € au lieu de 2,52 €. 
Le kg : 2,02 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,26

LE 2e PRODUIT

0€
,40

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2+1
OFFERT

"PRINCE"
Goût chocolat 
4 x 300 g (1,2 kg). 
Le kg : 3,50 €.  
Par 3 (3,6 kg) : 
8,40 € au lieu de 
12,60 €. 
Le kg : 2,33 €.

4€
,20

L'UNITÉ

"GRANOLA"
Chocolat au lait 
6 x 200 g (1,2 kg). 
Le kg : 3,78 €.  
Également disponible en variété 
Chocolat noir. 1,17 kg.  
(le kg : 3,88 €)

6€
,49

4€
,54

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

"GRANOLA COOKIES" 
Gros éclats de chocolat. 
6 x 276 g (1,656 kg). 
Le kg : 4,59 €.

11€
,51

7€
,60

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,53

"SAVANE"
Au choix : Chocolat, 
Chocolat noir ou 
Tout chocolat.
2 x 310 g + 310 g 
offerts (930 g)  
Le kg : 3,80 €.

PAINS AU CHOCOLAT X16
“LA BOULANGÈRE”
800 g.
Le kg : 2,80 €

3€
,40

2€
,24

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

BISCUITS À LA CUILLÈRE 
“BONNE MAMAN”
250 g. Le kg : 15,96 €.  
Par 2 (500 g) : 5,27 € au 
lieu de 7,98 €. 
Le kg : 10,54 €. 
Également disponible en 
variété Biscuits à la cuillère 
spéculoos 255 g 
(le kg :15,65 €).

LE 1er PRODUIT

3€
,99

LE 2e PRODUIT

1€
,28

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

GRANDES GALETTES
“LE GLAZIK”
400 g.
Le kg : 7,25 €.
Par 2 (800 g) : 3,83 € 
au lieu de 5,80 €
Le kg : 4,79 €.
Également disponible au
même prix en Palets 
pur beurre.

LE 1er PRODUIT

2€
,90

LE 2e PRODUIT

0€
,93

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETÉ

-68% CRÊPES DENTELLES NATURES, CHOCOLAT NOIR ET LAIT
“GAVOTTES”
Le coffret instants craquants. 
210 g.
Le kg : 27,14 €.
Également disponible au même prix en 
Crêpes dentelles et Gavottines au chocolat au lait ou 
Crêpes dentelles et Gavottines au chocolat noir 
(245 g)(le kg : 23,27 €).

5€
,70

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
,99

soit 

sur la carte

1€
,71

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte

30%

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

L’UNITÉ

PETITES MADELEINES 
"ST MICHEL"
871 g + 429 g offerts (1,3 kg). 
Le kg : 3,13 €.4€

,07

GALETTES
“TRAOU MAD”
Boîte en fer. 
400 g.
Le kg : 19,50 €.
Également disponible au même prix 
en Palets ou en assortiment de Galettes et palets.

7€
,80

PRIX PAYÉ EN CAISSE

5€
,46

soit 

sur la carte

2€
,34

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte

30%

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

L’UNITÉ
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SUCRE VANILLÉ DE MADAGASCAR  
"VAHINÉ"
2 x 37,50 g + 37,50 g offerts (112,5 g). 
Le kg : 25,51 €. 
Également disponible en variété Sucre vanillé 225 g 
(le kg : 12,76 €).

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

GOURDES 
"POM'POTES"

23€
,90

15€
,77

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LAIT CONCENTRÉ SUCRÉ 
"NESTLÉ"
1 kg.

3€
,30

2€
,31

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

ASSORTIMENT DE CONFISERIE GARDEN EDITION
“HARIBO”
960 g.
Le kg : 6,77 €

6€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€
,29

soit 

sur la carte

2€
,21

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte

34%

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

L’UNITÉ

POIRE WILLIAMS
“SAINT MAMET”
2 x 455 g (910 g).
Le kg : 3,08 €
Également disponible au même prix 
en cocktail de fruits 2 x 500 g (1kg)

4€

2€
,80

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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Pomme nature, pomme 
brugnon, pomme banane, 
pomme fraise ou Pomme 
nature, pomme abricot, 
pomme mirabelle, pomme 
framboise 
5,76 kg. 
Le kg : 2,74 €.2€

,87

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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30%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE*

*Valable sur l’ensemble des produits de 

la gamme boissons végétales

Bjorg.

La société Bjorg et Compagnie est la première entreprise 
agroalimentaire française certifiée B CorpTM. Ce label 
réuni, selon des normes rigoureuses, les entreprises 
dont l’ambition est de concilier but lucratif, social et 
environnemental.

Nos boissons sont une 
véritable alternative  
végétale et mettent 
de l'originalité dans 
vos recettes.

Nos emballages sont issus à 
88% de matières végétales. 
Nos bouchons sont en 
plastique biosourcé et 
recyclable.

emballages
éco-conçus

Exe encart Scarmor OK.indd   1 18/01/2022   14:38

BJORG ET COMPAGNIE - RCS LYON B 402 712 350 - VISUELS NON CONTRACTUELS
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** Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

LA CARTE E.LECLERC 
DÉFEND TOUS 

LES JOURS VOTRE 
POUVOIR D’ACHAT.

(3)SUR LES PRODUITS DE LA GAMME**

(3)SUR LES PRODUITS DE LA GAMME**

Ticket 
E.Leclerc

15% (1)

avec la Carte

(1)SUR LES PRODUITS DE LA GAMME**

Ticket 
E.Leclerc

20% (2)

avec la Carte

(2)Sur tous les produits de la gamme KETCHUP 
"RUSTICA"** (3)SUR LES PRODUITS DE LA GAMME**

Ticket E.Leclerc

34% (3)

avec la Carte

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



BISCUITS APÉRITIF MONACO 
"BELIN"
Emmental 5 x 100 g (500 g). 
Le kg : 5,26 €.

3€
,76

2€
,63

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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CANAPÉS RONDS 
NATURE “ÉPI D'OR”
280 g. 
Le kg : 3,54 €. 
Différentes variétés(1)

0€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

0€
,79

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,20

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
TUILES GOÛT CRÈME OIGNON  
“TOKAPI”
170 g. Le kg : 6,41 €. 
Différentes variétés(1)

1€
,09

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

0€
,87

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,22

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

LE 1er PRODUIT

2€
,54

LE 2e PRODUIT

1€
,02

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ASSORTIMENT BISCUITS APÉRITIF MONACO 
"BELIN"
340 g. Le kg : 7,47 €.  
Par 2 (680 g) : 3,56 € au lieu de 5,08 €. 
Le kg : 5,24 €. 
Également disponible en variétés 
Réception 380 g (le kg : 6,68 €)

Nature 130 g. Le kg : 9,08 €. 
Par 3 (390 g) : 2,36 € au 
lieu de 3,54 €. 
Le kg : 6,05 €. 
Également disponible en 
variété Saveur fines herbes 
120 g (le kg : 9,83 €)

CHIPS CUITES AU FOUR 
"LAY'S"

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente

BLOC DE FOIE GRAS 
DE CANARD OU FOIE 
GRAS D'OIE "LARNAUDIE 
SÉLECTION"
300 g. 
Le kg : 38,30 €.  
Également disponible au 
même prix en d’autres 
variétés en 300 g et en 
175 g. Voir prix kilo en 
magasin(1)

11€
,491€

,18

2+1
OFFERT

L'UNITÉ



L’
ÉP

IC
ER

IE
 À

 P
R

IX
 E

.L
EC

LE
R

C

4 5

TARTINADE
“HENAFF”
Tartinade poulet méridional hénaff,
90 g. Le kg 13,22 €. 
Également disponible au même prix
en d’autres variétés en 130 g et en 90 g.
Voir prix kilo en magasin(1)

1€
,80

1€
,19

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SAUCISSES COCKTAIL
“JEAN FLOCH”
2 x 200 g (400 g).
Le kg : 5,45 €.

3€
,30

2€
,18

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

MACÉDOINE DE LÉGUMES
“JEAN NICOLAS”
Également disponible au même prix en flageolets extra fins.
2 x 530 g (1,06 kg).
Le kg : 1,49 €

2€
,40

1€
,58

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CRABE  
“NAUTILUS”
Tourteau du Pacifique ou 
Crabe nageur. 
Poids net égoutté 210 g. 
Le kg : 29,81 €. 
Également disponible en 
variété Crevette nordique de 
l'Atlantique Nord 242 g 
(le kg : 25,87 €)

9€
,49

6€
,26

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PÂTÉS VERRINES "HENAFF"
3 x 180 g (540 g) 
Le kg : 5,80 €
Différentes variétés aux choix(1)

4€
,74

3€
,13

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

RILLETTES DE POISSON
“LES MOUETTES D’ARMOR”
Différentes variétés aux choix(1).
Le pot de 125 g.
Le kg : 18,40 €.
Par 3 (375 g) 4,60 € au lieu de 6,90 €
Le kg : 12,27 €.

2€
,30

2+1
OFFERT

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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HARICOTS VERTS
“BONDUELLE”
3 x 440 g + 1 offerte.
(1,76 kg).
Le kg : 2,78 €4€

,90

HARICOTS VERTS EXTRA FINS 
"GILLET CONTRES"
Poids net égoutté : 345 g. 
Le kg : 6,64 €.  
Par 2 (690 g) : 4,58 € avec 
1,56 € en Ticket E.Leclerc 
Également disponible en 
variété Flageolets verts extra 
fins 420 g (le kg : 5,45 €)

2€
,29

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

68%
sur le 2e produit

CHAMPIGNONS DE PARIS ENTIERS 
“NOTRE JARDIN”
Poids net égoutté 230 g. 
Le kg : 4,30 €.

0€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

0€
,79

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,20

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

LÉGUMES CUISINÉS 
"CASSEGRAIN"
Ratatouille 2 x 380 g (760 g).
Le kg : 5,64 €.  
Par 3 (2,28 kg) : 8,58 € au lieu 
de 12,87 €. 
Le kg : 3,76 €. 
Également disponible en variété 
Aubergines ou Courgettes 750 g 
(le kg : 5,72 €)

4€
,29

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PÂTES CUISSON 
RAPIDE  
“LUSTUCRU”
Au choix : Torsades, 
Spaghetti courts ou 
Coquillettes. 2 x 500 g + 
500 g offerts (1.5 kg). 
Le kg : 1,61 €.

THON ENTIER AU NATUREL 
"PETIT NAVIRE"
Poids net égoutté : 3 x 112 g 
(336 g). Le kg : 23,24 €.  
Par 3 (1,008 kg) : 15,62 € 
au lieu de 23,43 €. 
Le kg : 15,50 €.

7€
,81

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

2€
,42
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CROQUETTES POUR CHIEN ALLÉGÉES 
EN MATIÈRES GRASSES
“ULTIMA”
7,5 kg + 2,5 kg offerts.
Le kg : 1,70 €. 
Également disponible au même prix 
en Croquettes pour chien Sénior 
ou Croquettes pour chien Adulte. 

16€
,95

SUR LES PRODUITS DE LA 
GAMME PORTIONS REPAS POUR 
CHAT ET CHIEN

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction 
immédiate ou d'une autre promotion.

FUMET DE POISSON "MAGGI"
90 g. Le kg : 24,11 €.  
Par 2 (180 g) : 2,86 € au lieu de 4,34 €.  
Le kg : 15,89 €. 
Également disponible en variété Fond de veau 
dégraissé 100 g. 
(le kg : 21,70 €)

LE 1er PRODUIT

2€
,17

LE 2e PRODUIT

0€
,69

LE 1er PRODUIT

1€
,09

LE 2e PRODUIT

0€
,35

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

AIDE CULINAIRE BOUILLON 
"KNORR"
Fait tout. 2 x 100 g (200 g). Le kg : 5,45 €.  
Par 2 (400 g) : 1,44 € au lieu de 2,18 €. 
Le kg : 3,60 €. 
Également disponible en variétés Bouillon de poule, Bouillon aux 
herbes et à l'huile d'olive Puget 150 g (le kg : 7,27 €), Secret d'arôme 
plein Sud 60 g (le kg : 18,17 €) ou Bouquet garni thym persil laurier 
99 g (le kg : 11,01 €)

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente.

EAU MINÉRALE NATURELLE 
"COURMAYEUR"
6 x 1,5 L (9 L). 
Le L : 0,24 €.
Par 3 (27 L) : 4,34 € au lieu 
de 6,51 €. 
Le L : 0,16 €.

2€
,17

2+1
OFFERT

LE PACK

BOUTEILLE 100% 
RECYCLÉE.

RTBL

EAU MINÉRALE 
NATURELLE GAZEUSE 
"VERNIÈRE"
6 x 1,25 L (7.5 L). 
Le L : 0,25 €.

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
“PLANCOËT”
Les 3 packs 
de 6 x1,5L (27L) 
Le L : 0,18 €

4€
,80

LES 3 PACKS

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE
“PLANCOËT FINES BULLES”
6 x 1,25 L (7,5 L).
Le L : 0,38 €
Par 2 (15 L) : 3,99 € au lieu de 5,70 €
Le L : 0,27 €

LIMONADE
“BREIZH LIMO”
1,5 L.
Le L : 0,83 €
Par 2 (3 L) : 1,75 € au lieu de 2,50 €
Le L : 0,58 €

LE 1er PRODUIT

1€
,25

LE 2e PRODUIT

0€
,50

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETÉ

-60%

THÉ GLACÉ SAVEUR PÊCHE
“BREIZH THÉ”
1,5 L.
Le L : 0,86 €
Par 2 (3 L) : 1,81 € au lieu de 2,58 €
Le L : 0,60 €

LE 1er PRODUIT

1€
,29

LE 2e PRODUIT

0€
,52

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETÉ

-60%

2€
,80

1€
,85

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE 1er PRODUIT

2€
,85

LE 2e PRODUIT

1€
,14

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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“BREIZH COLA”
6 x 1,5 L (9 L).
Le L : 0,63 €

8€
,15

5€
,70

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

NECTAR D'ABRICOT  
“JAFADEN”
1 L. 
Différentes variétés(1)

1€
,65

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,32

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,33

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

SIROP DE GRENADINE  
“FRUCCI”
75 cl. 
Le L : 2 €. 
Différentes variétés(1)

1€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,20

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,30

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

BOISSON ENERGISANTE 
"ROCKSTAR" 
ORIGINAL
50 cl.  
Le L : 1,46 €.
Différentes variétés.(1)

L'UNITÉ

1€
,10

0€
,73

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

"PEPSI" MAX
4 x 1,5 L (6 L).  
Le L : 0,63 €.  
Par 2 (12 L) : 5,32 € au lieu 
de 7,60 €. 
Le L : 0,44 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,80

LE 2e PRODUIT

1€
,52

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PUR JUS D'ORANGE SANS 
PULPE 
"TROPICANA"
4 x 1 L (4 L).  
Le L : 1,62 €.  
Par 2 (8 L) : 9,04 € au lieu 
de 12,92 €. 
Le L : 1,13 €.

LE 1er PRODUIT

6€
,46

LE 2e PRODUIT

2€
,58

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

"OASIS" TROPICAL
1 L.  
Par 2 (2 L) : 1,60 € au lieu de 
2,28 €.  
Le L : 0,80 €.  
Existe aussi : Duo d'oranges ou 
pomme cassis framboise.

LE 1er PRODUIT

1€
,14

LE 2e PRODUIT

0€
,46

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BIÈRE BLONDE PUR MALT AUX 7 CÉRÉALES
“SANT ERWANN”
7% vol.
12 x 25 cl (3 L).
Le L : 2,07 €

9€
,40

6€
,20

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE BLANCHE AU MALT DE FROMENT
“BRITT”
4,8% vol.
12 x 25 cl (3 L).
Le L : 1,93 €

8€
,79

5€
,80

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE COFFRET DÉCOUVERTE OU 
LA SÉLECTION DÉGUSTATION
“BRASSERIE DE BRETAGNE”
% d’alcool variable selon les bouteilles. 
Voir détail des coffrets en point de vente.
6 x 33 cl (1,98 L).
Le L : 2,70 €

8€
,10

5€
,35

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE AROMATISÉE  
À LA TÉQUILA
“DESPERADOS”
5,9% vol.
6 x 33 cl (1,98 L).
Le L : 3,46 €
Par 3 (5,94 L) : 13,70 €  
au lieu de 20,55 €
Le L : 2,31 €

BIÈRE SANS ALCOOL AU JUS DE 
CITRON 
"TOURTEL TWIST"
6 x 27,5 cl (1.65 L). Le L : 1,42 €.
Différentes variétés à des prix différents.(1)

2+1
OFFERT 3€

,34

2€
,34

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,85
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5 1-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,70

1€
,19

BIÈRE BLONDE  
“LA GOUDALE“
7,2% vol. 75 cl. 
Le L : 2 €. 
Existe aussi au même 
prix : Ambrée ou IPA à 
un prix différent.(1)

BIÈRE BLONDE DES 
FLANDRES 
"RINCE COCHON"
8,5% vol. 33 cl.  
Le L : 3,61 €.  
Existe aussi: Rince cochon 
rouge à un prix différent.(1)

6,6% vol. 75 cl. 
Le L : 2,93 €. 
Par 3 (2,25 L) : 4,40 € au lieu 
de 6,60 €. 
Le L : 1,96 €. Différentes variétés 
à un prix différent.(1)

BIÈRE BLONDE 
BELGE D'ABBAYE 
"LEFFE"

2€
,20

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

(1) Voir détails en points de vente

CIDRE FERMIER
“HENRIOT”
Au choix : Brut (4,5% vol.) 
ou Doux (2% vol.).
75 cl.
Le L : 2,52 €

2€
,70

1€
,89

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,25

1€
,48

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CIDRE BRUT 
ENVIES DE... 
"VAL DE RANCE"
4,5% vol. 75 cl.
Le L : 1,97 €.
Différentes variétés.(1)

APÉRITIFS SANS ALCOOL 
“MISTER COCKTAIL” 
OU PÉTILLANTS 
“D’ARTIGNY”
75 cl. Le L : 3,33 €.
Par 2 (1,5 L) : 3,75 € au lieu 
de 5 €. 
Le L : 2,50 €. 
Différentes variétés.(1)

LE 1er PRODUIT

2€
,50

LE 2e PRODUIT

1€
,25

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2€
,27

1€
,50

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



PORTO TAWNY 
"FERREIRA"
19,5% vol. 75 cl. 
Le L : 7,75 €.

7€
,75

5€
,81

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ.  À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.
(1)AOC : Appellation d’Origine Contrôlée. (2) Voir détails en points de vente (3) DOC Dénomination d’Origine Contrôlée. *Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel 
reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité  et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la 
carte de fidélité E.Leclerc.

PASTIS DE MARSEILLE
“RICARD”
45% vol.
1,5 L.
Le L : 16,97 €

27€
,95

25€
,45

-2,50
€ 

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LIQUEUR DE MENTHE BLANCHE
“MENTHE-PASTILLE”
24% vol.
70 cl.
Le L : 13,57 €

10€
,50

9€
,50

-1€ 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATECRÈME DE CASSIS D’ANJOU

“GIFFARD”
16% vol. 
50 cl.
Le L : 6,98 €
Également disponible à la mûre 
ou à la pêche de vigne.

4€
,99

3€
,49

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

AOC PINEAU DES CHARENTES(1)

“JULES GAUTRET”
Au choix : Blanc ou Rouge. 
17% vol.
75 cl.
Le L : 8 €

9€
,09

6€ -34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PASTIS DE MARSEILLE “VIVALIS”
45% vol. 1 L.

15€
,79

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

14€
,19

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

DUO

LE
S OFFRES

+ =
VIN EFFERVESCENT ITALIEN DOC(3) 
PROSECCO "RICCADONNA"
11% vol. 
75 cl 
Vendu seul: 5,50 € 
Le L : 7,33 € 

19€

14€ -5€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PAR 2
AMÈR ITALIEN 
"APEROL"
12,5% vol. 1 L.  
Vendu seul : 13,50 €
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avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€,60



ISLAY SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 
"BOWMORE"
9 ans d'âge. Avec étui.
40% vol. 70 cl.
Le L : 30 €.
Existe aussi : Bowmore 12 ans 
ou Bowmore 15 ans à des prix 
différents..(2)

28€

21€

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE COFFRET
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 
"AERSTONE" 
LAND CASK
Avec étui. 10 ans d'âge.  40% vol. 
70 cl.
Le L : 25,36 €.
Existe aussi : Sea Cask 10 ans.

21€
,75

17€
,75

-4€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE COFFRET

BLENDED SCOTCH WHISKY 
"CLAN CAMPBELL"
40% vol. 1 L.

18€
,45

16€
,65

-1€
,80

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

RHUM VIEUX DE LA 
RÉPUBLIQUE DOMINICAINE
“PRESIDENTE GRAN ANEJO”
Hors d’âge. 40% vol.
70 cl.
Le L : 35,57 €

28€
,90

24€
,90

-4€ 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

AOC(1) RHUM BLANC AGRICOLE 
DE LA MARTINIQUE
“CLEMENT”
40% vol.
70 cl.
Le L : 13,14 €

11€
,50

9€
,20

-20% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

VODKA
“ABSOLUT”
40% vol.
70 cl.
Le L : 19,86 €

16€
,35

13€
,90

-15% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME ‘‘ISAUTIER’’ LA
 C
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Ticket 
E.Leclerc

15%
avec la 
Carte

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une 
autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) AOP : Appellation d'Origine Protégée (2) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée  
(3) IGP : Indication Géographique Protégée (4) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture. 

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

IGP(3)  
SABLE DE CAMARGUE GRIS 
DE GRIS 
"LISTEL" 
CUVÉE ST LOUIS
12,5% vol. 75 cl.
Le L : 3,69 €.

4€
,19

2€
,77

AOC(2)  
VENTOUX ROSÉ  
“RIVES ET TERRASSES”
BAG IN BOX®(4)  
5L 13% vol.  
Le L : 2,96 €.  
Existe aussi : Rouge.

14€
,80

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

13€
,30

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€,50

AOP(1)  
CÔTES DE PROVENCE ROSÉ 
DOUCE VIE 
"TENTATION"
12,5% vol. 75 cl. 
Le L : 5,99 €.

6€
,80

4€
,49

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

AOP(1)  
ALSACE RIESLING  
2020 
"WOLFBERGER"
12% vol. 75 cl. 
Le L : 5,85 €.

5€
,85

4€
,39

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

IGP(3)  
DU VAUCLUSE BLANC  
2021
“LE P’TIT RUTH”
13,5% vol. 
75 cl.
Le L : 4,40 €
Également disponible au même prix en Rouge 2020.

3€
,30
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AOP(1)  
MUSCADET SÈVRE ET MAINE SUR LIE  
2020
“DOMAINE DE LA FRUITIÈRE”
75 cl.
Le L : 5,60 €

lé
ge

r prononcé

moelle
uxsec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

moelle
uxsec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

moelle
uxsec

PERSONNALITÉ

FRUIT

5€
,60

4€
,20

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

AOP(1) CÔTES DU 
MARMANDAIS 
ROUGE 
"LA VIEILLE EGLISE"
13,5% vol. 75 cl. 
Le L : 3 €. 
Existe aussi : Rosé ou 
Blanc.

2€
,25

AOP(1)  
BLAYE CÔTES DE 
BORDEAUX  
2014
“CHÂTEAU PÉRENNE”
75 cl.
Le L : 6,80 €

AOP(1)  
BORDEAUX ROUGE  
2020
“CHÂTEAU FORT VIAUD”
75 cl.
Le L : 4,40 €

3€
,30 AOC(2)  

LUSSAC 
SAINT-ÉMILION  
2019
“CHÂTEAU HAUT POITOU”
Cuvée Elsa.
75 cl.
Le L : 6,52 €
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AOC(2)  
BORDEAUX ROUGE  
2019
“LA GRANDE BASTIDE”
75 cl.
Le L : 4,53 €
Également disponible 
au même prix en Blanc et Rosé 2021.

5€
,15

3€
,40

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

6€
,80

5€
,10

-25% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,99

4€
,89

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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AOC(3)  
TOURAINE ROUGE  
2020
“DOMAINE DES 8 CÉPAGES”
75 cl.
Le L : 5,53 €

4€
,15

AOP(2)  
PIC SAINT LOUP  
2018
“COMME UNE ÉVIDENCE”
75 cl.
Le L : 10 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente (2) AOP : Appellation d'Origine Protégée (3) AOC : Appellation 
d'Origine Contrôlée (4) DOC Dénomination d'Origine Contrôlée (5) IGP : Indication Géographique Protégée (6) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin 
jusqu’à 6 semaines après ouverture. 

IGP(5)  
PAYS D'OC ROUGE 
"GRAND SUD"
12,5% vol. 
1 L. 
Existe aussi : Rosé.

3€
,39

2€
,37

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

VIN ROUGE 
D'ESPAGNE 
"LA TABLE D'OSCAR"
BAG IN BOX®(6) 
12% vol. 5 L.
Le L : 1,40 €.
Existe aussi : Rosé 
ou Blanc. 

6€
,99

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

AOP(2)  
VOUVRAY BRUT
“C. GREFFE”
Méthode Traditionnelle.
75 cl.
Le L : 7,93 €

5€
,95

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT
lé

ge
r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

10€

7€
,50

-25% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

AOC(3)CHAMPAGNE 
BRUT 
"CANARD-DUCHÊNE" 
CHARLES VII
12% vol.  
75 cl.
Le L : 29 €.

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

AOC(3)CHAMPAGNE BRUT 
ROSÉ 
"TSARINE"
12% vol. 75 cl. 
Le L : 29,12 €. 
Existe aussi :  Cuvée Solium 
brut ou brut millésime 
2016 à un prix différent.

25€
,70

21€
,84

AOP(2)  
SAUMUR BRUT  
GRANDE CUVÉE 
"GRATIEN & MEYER"
12.% vol. 75 cl.
Le L : 7,80 €.
Par 2 (1,5 L) : 8,19 € au lieu 
de 11,70 €.
Le L : 5,46 €.
Existe aussi : Demi-sec ou 
Rosé.

25€
,59

21€
,75

AOC(3)CHAMPAGNE BRUT 
"PIPER HEIDSIECK"
12% vol. 75 cl.
Le L : 28,27 €. 
Existe aussi : Brut rosé à un 
prix différent.(1)

23€
,20

21€
,20

-2€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

AOC(3)  
CLAIRETTE DE DIE TRADITION  
“RIVES ET TERRASSES”
7,5% vol. 75 cl. Le L : 6,65 €.

4€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

4€
,49

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

0€,50

LE 1er PRODUIT

5€
,85

LE 2e PRODUIT

2€
,34

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

VIN EFFERVESCENT ITALIEN 
D.O.C(4)  
PROSECCO EXTRA DRY 
"PERLINO"
11% vol. 75 cl. Le L : 5,23 €.

5€
,60

3€
,92

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

AOP(2)  
CRÉMANT DE LIMOUX BRUT 
"AGUILA"
12,5% vol. 75 cl.
Le L : 5,89 €.
Existe aussi en Rosé.

5€
,90

4€
,42

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé
doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

AOP(2)  
VOUVRAY BRUT
“C. GREFFE”
Méthode Traditionnelle.
75 cl.
Le L : 7,93 €

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant (3) Voir détails en points de 
vente 

NETTOYANT MÉNAGER(1)(2) 
“MR PROPRE”
Différentes variétés(3)

500 ml. 
Le L : 2,38 €. 
Également disponible au 
même prix en variétés dilué 
1 L (Le L : 1,19€)

1€
,99

1€
,19

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

VAISSELLE MAINS(1)(2) 
“PAIC EXCEL”
500 ml. 
Le L : 3,50 €.  
Par 3 (1,5 L) : 3,50 € au 
lieu de 5,25 €. 
Le L : 2,33 €.  
Différentes variétés(3)

L'UNITÉ

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(1)(2) 
“FAIRY”
Au choix : Platinum Original ou 
Citron 26 lavages (459 g).
Le kg : 16,67 €.  
Par 2 (918 g) : 7,65 € au lieu 
de 15,30 €. 
Le kg : 8,33 €. 
Également disponible au même 
prix en variété Tout en Un 
Original ou Citron x36 (582 g) 
(Le kg : 13,14€)

7€
,65

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

EMBALLAGE RÉALISÉ 
AVEC 100% DE 

PLASTIQUE RECYCLÉ

NETTOYANT MULTI-SURFACES(1)(2)

 “CLAIR”
1,5 L. Le L : 0,83 €. 
Différentes variétés(3)

SACS POUBELLE À LIENS CLASSIQUES 
“ELEMBAL”
Au choix : 30 L x 25 ou 50 L x 15.
100 % plastique recyclé.

1€
,25

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,25

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

1€
,58

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,26

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,32

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%1€
,75

2+1
OFFERT

RT
B

L
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6€
,82

4€
,09

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LESSIVE CAPSULES(1)(2)

 “OMO”
27 lavages (572 g).
Le kg : 7,15 €. 
Différentes variétés(3)

LESSIVE CAPSULES(1)(2)

 “X-TRA”
45 lavages (585 g). 
Le kg : 17,01 €.  
Par 2 (1,17 kg) : 11,94 € au 
lieu de 19,90 €. 
Le kg : 10,21 €. 
Différentes variétés(3)

LE 1er PRODUIT

9€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,99

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LESSIVE LIQUIDE(1)(2)  
“SKIP”
3 x 34 lavages (5,1 L). 
Le L : 2,62 €. 
Différentes variétés(3)

PARFUM DE LINGE(1)(2)

 “LENOR”
Différentes variétés(3) 227 g. 
Le kg : 22,86 €.  
Par 2 (454 g) : 6,23 € au lieu de 
10,38 €. 
Le kg : 13,72 €. 
Également disponible au même prix 
en variété Parfum d'Ariel (213 g). 
(Le kg : 24,37€)

LE 1er PRODUIT

5€
,19

LE 2e PRODUIT

1€
,04

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
BLOC WC(1)(2) “BREF”
Au choix : Active+ Marine, Active+ Lagon, 
Pomme/Lotus, Menthe/Eucalyptus, Magnolia 
Précieuse ou Jasmin Délicat. 
Par 2 : 2,10 € au lieu de 3,50 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,75

LE 2e PRODUIT

0€
,35

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

22€
,25

13€
,35

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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SERVIETTES INCONTINENCE  
“ALWAYS DISCREET”
Normal x12, Long x10, Small x20, Small 
Nuit x16  
Par 2 : 3,66 € au lieu de 6,10 €. 
Également disponible au même prix en 
variétés Serviettes ALWAYS DISCREET 
BOUTIQUE Smallx16, Longx8 ou Normal 
x10 ainsi qu'en variétés O% DE PARFUM 
& COLORANT Small x20 ou Normal x12.

LE 1er PRODUIT

3€
,05

LE 2e PRODUIT

0€
,61

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2+1
OFFERT

16€
,99

L'UNITÉ
CHANGES BÉBÉ “PAMPERS BABY DRY”
Format Géant 
Au choix : T2x62, T3x54, T4x47, T4+x43, T5x41, T5+x37, T6x35, 
T7x32 et T8x29.  
Par 3 : 33,98 € au lieu de 50,97 €. 
Également disponible au même prix en variétés BABY DRY 
PANTS T3x47, T4x42, T5x38, T6x34 et T7x31, ainsi qu'en 
PREMIUM PROTECTION T3x52, T4x40, T5x36, T6x32, 
PREMIUM PROTECTION PANTS T4x33, T5x31 et T6x29 et en 
NIGHT PANTS T4x40, T5x36 et T6x32.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

ESSUIE TOUT BLANC COMPACT 
“MIMOSA”
2 maxi rouleaux.

2€
PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,60

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,40

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

PAPIER TOILETTE BLANC COMPACT 
DOUBLE ÉPAISSEUR  
“MIMOSA”
12 maxi rouleaux.

4€
,10

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,28

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,82

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
EMBALLAGE RÉALISÉ 
AVEC 50% DE 
PLASTIQUE RECYCLÉ

RTBL

EMBALLAGE RÉALISÉ AVEC 
50% DE PLASTIQUE RECYCLÉ

RTBL

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES 
PRODUITS 
DE LA GAMME 
‘‘BIOMEN PARIS’’
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CRAYONS DE COULEURS HARRY POTTER
“MAPED”
Étui de 12 crayons. 
Existe aussi en étui de 12 feutres lavables au prix de 2,50 € 

2€
,15

CARNET BRETAGNE MY LOVE
“SENTIER DES DUNES”
64 pages + couverture. 
Format à la française 155 x 220 mm. 
3 dessins au choix : 
botte de pluie, homard ou ciré jaune.
Fabriqué à Saint Thonan (29)

5€
,50

SUPER GLUE 3 ORIGINAL
“LOCTITE”
Colle cyanoacrylate liquide. 
Pour les réparations courantes 
de la plupart des matériaux. 
Résiste à l’eau et au lave-vaisselle. 
Lot de 2 tubes de 3 g + 1 tube offert de 3 g.

3€
,99

LANGUETTES ACCROCHES TABLEAU
“COMMAND BRAND - 3M”
 Le lot de 8 languettes taille moyenne.

2€
,50

PILES MAX ALCALINE
“ENERGIZER”
Format AA ou AAA . 
Le blister de 20 piles.

13€
,90

6€
,95

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



LA
 M

A
IS

O
N

 À
 P

R
IX

 E
.L

EC
LE

R
C

6 2
2000W

Puissance

3L

Capacité huile

1KG

Capacité frites

1400W

Puissance

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès 
le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les 
garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). (2) Les produits présentés 
sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil).

FRITEUSE AIRFRYER ESSENTIAL

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. HD9200/90
• �Nettoyage facile.
• �Arrêt automatique.
• �Compatible lave-vaisselle.

99€

89€

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO-
PARTICIPATIONFRITEUSE SEMI-PRO

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. FRI3000
• �Hublot de contrôle.
• �Thermostat réglable.
• �Éléments démontables et 

compatibles lave-vaisselle.

44€
,90 A

32€
,90

-12€

DONT 0,30 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

50L

Capacité

FOUR POSABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. BC50W
• �Modes de cuisson : convection 

naturelle, gril, sole et voûte.
• �Grille et Lèchefrite inclus.
• �Dim. nettes (H x L x P) : 
35 x 60 x 59,5 cm.

2300W

Puissance

129€

119€

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 3,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

28L

Capacité

1000W.
Puissance

MICRO-ONDES MONOFONCTION

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES ET 
MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. MS28F303EAW
• �Plateau tournant : 31.8 cm.
• �Dim. nettes (H x L x P) : 29.7 x 51.7 x 42.8 cm.

69€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

54€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte
Tic

ket E.Leclerc

15€
MICRO-ONDES GRIL  
“ELSAY”
GARANTIE 3 ANS PIÈCES ET 
MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. 20UG80-L WHITE
• �Plateau tournant : 25,5 cm.
• �Dim. nettes (H x L x P) : 
34,3 x 45,1 x 25,6 cm.

DONT 3,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Vous guider pour mieux acheter.

19L

Capacité

700W

Puissance  
Micro-Ondes

800W

Puissance Gril

99€
DONT 1,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION
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2200W

Puissance

PLANCHA GRILLE XXL TEPPANYAKI

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. KG2397
• �Surface de cuisson env.
• �59,5 x 32,5 cm.

46€
,90

42€
,90

-4€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,50 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

CAFETIÈRE À DOSETTES SENSEO

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. CSA240/31
• �Dim. nettes (H x L x P) : 
31 x 15,5 x 31 cm.
• �2 tasses à la fois.

89€
,90 A

74€
,90

-15€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

MACHINE EXPRESSO BROYEUR

GARANTIE CONSTRUCTEUR 3 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. ECAM21.117.B
• �Préparation de 2 cafés en même temps.
• �Arrêt automatique.
• �Fonction économie d'énergie.
• �Vendue sans tasse.

339€

299€
-40€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

FONCTION 
CAPPUCCINO.

RTBL

14 
TASSES

Réservoir  
à marcs

1,8L

Réservoir d'eau

1450W

Puissance

GAUFRIER RÉVERSIBLE SUR 
SON SOCLE.

RTBL

109€
,99

99€
,99

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1000W

Puissance
GAUFRIER SUPER 2 ANTIADHÉSIF

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES ET 
MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. 39425
• �Plaques gaufres + croque-monsieur.
• �Thermostat de sécurité et voyant de contrôle.
• �Multifonction : plaques interchangeables.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

250G

Compartiment  
café en grains
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19€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

15€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

4€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

YAOURTIÈRE 12 POTS   
“ELSAY”
GARANTIE 3 ANS PIÈCES 
ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. XJ-11101B
• �12 pots de 0,2 L.

Vous guider pour mieux acheter.

7€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

5€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

2€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION
BALANCE DE CUISINE 
“ELSAY”
GARANTIE 3 ANS PIÈCES ET MAIN-D'OEUVRE.(2)

Réf. EC5401
• �Portée : 8 kg.
• �Tare automatique.
• �Plateau en verre trempé.

BATTERIE CR2032 INCLUSE.

RTBL

ROBOT MULTIFONCTIONS + BLENDER 1200

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. KM3892
• �Récipient : 1,5 L avec 3 râpes 2 en 1.
• �Couteau, fouet, blender en verre 1,5 L et mini hachoir 140ML.

1200W

Puissance

129€
,99 A

99€
,99

-30€

DONT 0,75 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

MINUTEUR ÉLECTRONIQUE

RTBL

MACHINE TERRA

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES 
ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. TERRABIP7UP
• �1 cylindre permettant de réaliser jusqu'à 

environ 60 L d'eau pétillante.
• �1 bouteille de 1 L de gazéification.
• �1 concentré 7Up 440 ml in-pack 

59€
,99

L'ENSEMBLE

GOURDE ISOTHERME
500 ml.
Licence Disney : 
6 modèles au choix.

11€
,90

GOURDE ISOTHERME
450 ml.
Animaux noir & blanc : 
6 modèles au choix.8€

,90
MENAGÉRE 60 PIÈCES
"TB COLLECTION"
60 pièces inox 
+ range couvert noir 
15 couteaux 
+ 15 fourchettes 
+ 15 cuillères 
+ 15 cuillères à café.

13€
,50
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DIFFUSEUR  
D’HUILES ESSENTIELLES
“ANJOU”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE. (1)

Diffuseur d’aromathérapie à ultrasons et humidificateur à brume fraîche. 
Diffusion jusqu’à 8h. 7 lumières led douces. Bois clair. Fourni avec 8 huiles.

39€
,90

SYSTÈME 
ANTI-GOUTTE

RTBL

270ML

Réservoir eau

2500W

Puissance

59€
,90 A

39€
,90

-20€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

FER VAPEUR EASYGLISS PLUS

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. FV5722C0
• �Pointe de précision pour accéder 

aux zones difficiles.
• �Défroissage vertical.

SÈCHE-CHEVEUX PROFESSIONNEL
GARANTIE CONSTRUCTEUR 5 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'OEUVRE.(1)

Réf. 6704E
• �2 températures.
• �2 vitesses.
• �Concentrateur fin 6 x 75 mm.

37€
,90 A

27€
,90

-10€

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

87€

69€
,60

-20%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'ENSEMBLE

DONT 0,07 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

BRAUN EPILATEUR SES 9 710

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. SES 9710
• �Utilisable sous la douche.
• �2 vitesses.
• �Tête de rasage inclue

TÊTE PIVOTANTE

RTBL

UTILISATION AVEC 
OU SANS FIL.

RTBL

50MIN

Autonomie

BRAUN TONDEUSE MULTI-FONCTIONS

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. MGK3245
• �4 sabots
• �13 réglages de 0,5 à 21 mm 

Rasoir Gillette inclus

37€

29€
,60

-20%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'ENSEMBLE

DONT 0,07 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

DONT 0,05 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès 
le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les 
garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). (2) Les produits présentés 
sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil).

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

2000W

Puissance
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LAVE LINGE TOP

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(1)

Réf. FWY51223CD
• �Dim. nettes (H x L x P) : 89 x 39,7 x 59,9 cm.

339€
DONT 7,99 € D'ÉCO-PARTICIPATION

DA
G

6KG

Capacité

1200 
TOURS/MIN

Vitesse d'essorage

9h
Départ différé

MOTEUR INDUCTION

RTBL

9KG

Capacité

1400 
TOURS/MIN

Vitesse d'essorage

19h
Fin différé

419€

399€ -20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 10,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

LAVE-LINGE FRONTAL

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES, 
MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(1)

Réf. F94V33WH
• �Dim. nettes (H x L x P) : 85 x 60 x 56,5 cm.

BA
G

8KG

Capacité

9h
Départ différé

65dB

Niveau Sonore

SÈCHE-LINGE 
CONDENSATION

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(1)

Réf. WVR-08CF1WW
• �Dim. nettes (H x L x P) : 84,5 x 59,6 x 60,9 cm.

279€
DONT 10,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

ÉNERGIE

ROBOT LAVE-VITRE CONNECTÉ
“EZICLEAN”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE.(1)

Contrôle par smartphone via une application bluetooth. 
Toutes surfaces planes. Patins motorisés. Fonction 
séchage. Silencieux. 
120 minutes de charge. Poids 1 kg.
Surface jusqu’à 30 m2.

299€

NETTOYEUR VAPEUR SPOT CLEAN 
PRO HEAT
“BISSEL”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE.(1)

Nettoyeur à main vapeur. 
Formule nettoyante Oxygène Boost.

139€
DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION DONT 1 € D'ÉCO-PARTICIPATION

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). 
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12€
,99

DONT 0,01 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

CLÉ USB 3.0 ULTRA FLAIR 64 GO

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS(1).
Différentes capacités.(2)

14" (p
ouces)

<�
>

MICROSOFT 365 1 AN 
INCLUS

RTBL

PC PORTABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. 14s-dq0051nf
• �Processeur : Intel Celeron N4020.
• �Carte graphique : Intel UHD 

Graphics 600.
• �Résolution HD : 1366 x 768.

269€
DONT 0,36 € D'ÉCO-PARTICIPATION

4

Mémoire interne

64 
Go

Stockage

14"(pouces)

<�
>

ÉCRAN 
TACTILE

RTB
L

499€
DONT 0,36 € D'ÉCO-
PARTICIPATION
PC PORTABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES 
ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. IdeaPad Flex 5 14ALC05
• �Processeur : Ryzen 3 5300U.
• �Carte graphique : AMD Radeon Graphics.
• �DAS(3) tronc et membres : 1,456 W/kg.

Résolution

4

Mémoire interne

256 
Go 

SSD

Stockage

(2) Voir détails en points de vente. (3) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la 
réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg.

15,6" (p
ouces)

<�
>

699€

549€

-150€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,36 € D'ÉCO-
PARTICIPATION
PC PORTABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. IDEAPAD 3 15IML05
• �Processeur : Intel Core i5-10210U.
• �Carte graphique : Intel UHD Graphics.

Résolution

8

Mémoire interne

512 
Go 

SSD

Stockage

15,6"(pouces)

<�
>

PC PORTABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES 
ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. 15s-eq2021nf
• �Processeur : AMD Ryzen 7 5700U.
• �Carte graphique : AMD Radeon Graphics.

512 
Go 

SSD

Stockage

8

Mémoire interne

Résolution

599€

549€

-50€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,36 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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10,4"(p
ouces)

<�
>

STYLET S-PEN 
INCLUS

RTBL

TABLETTE GALAXY TAB S6 LITE GRIS

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. SM-P610NZAAXEF
• �Écran panoramique 2000 x 1200.
• �Châssis aluminium.
• �DAS(3) tronc et membres : 0,305 W/kg.

399€
PRIX PAYÉ EN CAISSE 

349€
TICKET E.Leclerc COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

50€

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION
4

Mémoire interne

64 
Go

Stockage
ÉCOUTEURS SANS FIL MI6
“KEYOUEST”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE. (1)

Compatible bluetooth. Kit piéton avec micro intégré. 
Tour d’oreilles en silicone. Design ergonomique. Résistant à l’humidité.

24€
,90

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès 
le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les 
garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). (2) L’usage d’un kit mains 
libres est recommandé

SMARTPHONE REDMI 9C NFC(2)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

• �Double capteur photo 13+2 Mp.
• �Lecteur d'empreinte digitale.
• �Reconnaissance faciale.
• �Batterie : 5000 mAh.
• �DAS(3) tête: 0,37 W/kg.
• �DAS(3) tronc: 1,14 W/kg.
• �DAS(3) membres: 2,28 W/kg.

149€

129€

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

6,53" (p
ouces)

<�
>

32 
Go

Stockage

2

Mémoire interne

Double SIM

6,52" (p
ouces)

<�
>

SMARTPHONE OPPO A16(2)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

• �Triple capteur photo 13+2+2 Mp.
• �Lecteur d'empreinte digitale.
• �Reconnaissance faciale.
• �Batterie : 5000 mAh.
• �DAS(3) tête:  0,99 W/kg.
• �DAS(3) tronc: 1,24 W/kg.
• �DAS(3) membres:  2,74 W/kg.

179€

159€

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Double SIM

64 
Go

Stockage

4

Mémoire interne

6.6"(pouces)

<�
>

SMARTPHONE GALAXY A22(2)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

• �Ecran panoramique.
• �Triple capteurs 48+5+2Mp.
• �Batterie : 5000 mAh.
• �Reconnaissance faciale
• �DAS(3) tête : 0,73 W/kg.
• �DAS(3) tronc : 1,23 W/kg.
• �DAS(3) membres : 2,04 W/kg.

259€

229€

-30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Double SIM

128 
Go

Stockage

4

Mémoire interne

DONT 0,02 € D'ÉCO-
PARTICIPATION



(3) Le DAS (débit d’absorption spécifique) quantifie le niveau d’exposition maximal de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS « 
tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg.
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113€

99€
L'ENSEMBLE
DONT 0,50 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

BARRE DE SON

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. HS212
• �Puissance : 240W.
• �Caisson de basses sans fil.
• �Entrée Optique.
• �Dolby Audio.

-14€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

NOUVEAUTÉ

108 cm 

43" (p
ouces)

<�
>

Résolution Connectée

3

349€

299€

-50€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 10,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

TV LED

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT.(1)

Réf. 43A6BG
• �Indice de qualité image : 1700 PCI.
• �Processeur Quad Core.

ENCEINTE SANS FIL

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf.  XTREME 2 GUN METAL
• �Puissance : 40W.
• �Autonomie : 15 heures.
• �Étanche.

Fonction  
prise d’appel

49€

44€

-5€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO- 

PARTICIPATION

PASSERELLE MULTIMÉDIA

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(1)

Réf. MI TV STICK
• �Chromecast intégré.
• �Commande vocale des appareils 

fonctionnant avec Google Assistant.
• �De nombreux contenus grâce au 

Google Play Store.
• �Aucun câble, facile à emporter.

139 cm 

55" (p
ouces)

<�
>

Résolution Connectée

3

399€
DONT 7,20 € D'ÉCO-
PARTICIPATION
TV LED

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS PIÈCES, 
MAIN-D'ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT.(1)

Réf. SC-LED55SC290V
• �Indice de qualité image : 

2000 IQI.
GA

G

FA

G

199€ A

169€

-30€

DONT 0,50 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente.

PAR PERSONNE
(taxes d’aéroport et de sécurité et 
franchise bagage incluses, révisables)

À PARTIR DE

€*

Organisateurs techniques : Donatello IM 093 10 0010, Boomerang IM 075 10 0400, Salaün Holidays IM 029 10 0031, TUI France IM 093 12 0002 - Crédits photos : AdobeStock, Shutterstock. *Prix par personne, à partir de, 
base chambre double au départ de certaines villes à certaines dates. Taxes d’aéroports et de sécurité et taxe de solidarité obligatoires (55€ à 90€, selon le voyage choisi, à ce jour, révisables) incluses. Non compris : les dépenses 
personnelles, la taxe de séjour, la franchise bagage (pour les séjours en Sicile et en Sardaigne) et les assurances Allianz Travel. Détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter 
votre agence. Leclerc Voyages IM 094 11 0026 (siège) RCS Créteil B552095812. SA au capital de 64 400€, 26 Quai Marcel Boyer 94200 Ivry sur Seine. Prix établis au 27/12/2021.

AU DÉPART DE PARIS, BEAUVAIS, BORDEAUX, BREST, DEAUVILLE, 
LILLE, LYON, MARSEILLE, MULHOUSE, NANTES, NICE, TOULOUSE, 
BRUXELLES, CHARLEROI, GENÈVE, LUXEMBOURG, ZURICH. 

PÉRIODE DE DÉPART : D’AVRIL À OCTOBRE 2022  
(AVEC SUPPLEMENT AU DEPART DE CERTAINES VILLES,  
SELON LES DATES ET LE VOYAGE CHOISIS : NOUS CONSULTER)

Offre valable à la vente à partir du 05/04/22 dans la 
limite des disponibilités. En vente uniquement dans  
les agences VOYAGES E.LECLERC et sur Internet.

 CIRCUIT VENISE, FLORENCE, ROME  
À PARTIR DE 955€* PAR PERSONNE
8 JOURS / 7 NUITS EN PENSION COMPLÈTE

 WEEK-END ROME OU VENISE 

3 JOURS / 2 NUITS EN PETIT DÉJEUNER
À PARTIR DE 299€* PAR PERSONNE

299

TOUTE L’ITALIE
CIRCUIT, WEEK-ENDS OU SÉJOURS, AU CHOIX

OFFRE
CHOC

AVEC LA CARTE 
E.LECLERC 
- 1 livre pour le circuit.
- 1 pass transport 24h pour le week-end à Rome.
- �1 billet Vaporetto (75 mn)  

pour le week-end à Venise.
- 1 cadeau de bienvenue à l’arrivée aux clubs.
Limité à 2 adultes par chambre et par carte.

 SARDAIGNE  
CLUB LOOKÉA SPORTING SARDINIA 4NL

À PARTIR DE 629€* PAR PERSONNE 
8 JOURS / 7 NUITS EN FORMULE TOUT INCLUS

 SICILE  
CLUB CORALIA BAIA D’ORO 4NL

�À PARTIR DE 599€* PAR PERSONNE 
8 JOURS / 7 NUITS EN FORMULE TOUT INCLUS
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(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). (2) Le DAS (débit d’absorption spécifique) quantifie le niveau d’exposition maximal de l’utilisateur aux 
ondes électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg. 
(3) Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente.

14€
,99

9€
,99

-5€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE DVD OU LE BLU-RAY
OPÉRATION HÉROÏNES 
DISNEY
Disney

SORTIE PRÉVUE LE 11/04/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

LES TUCHE 4
ESC Distribution

11€
,99

LE DVD OU LE BLU-RAY

ÉDITION SPÉCIALE 
E.LECLERC INCLUS : 
LE CAHIER D'ACTIVITÉS 
CLIFFORD(3)RTBL

SORTIE PRÉVUE LE 13/04/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

EXCLUSIVITÉ 
E.LECLERC

CLIFFORD
ESC Distribution

TABLES DE CHEFS
Smartbox

Autre coloris 
disponible 354€

,98
L'ENSEMBLE

DONT 0,62 € D'ÉCO-PARTICIPATION
CONSOLE SWITCH (MODÈLE OLED) + 1 JEU
Nintendo
Au choix parmi Kirby et le monde oublié ou New Super Mario 
Bros. U Deluxe ou Super Mario 3D World + Bowser's Fury. 
La console Switch (modèle OLED) vendue seule au prix de 
310,49 € dont 0,60€ d'éco-participation. 
Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d'œuvre.(1) 
DAS(2) tronc et membres : 0,5 W/Kg. 
Le jeu vendu seul au prix de 44,49 € 
dont 0,02€ d'éco-participation.

99€
,90

94€
,90

-5€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE COFFRET

4€
,95*

LE TITRE 

À PARTIR DE

SÉLECTION PÂQUES
Auzou
P'tit Loup fête Pâques : 
5,20€*

11€
,99

LE DVD

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



     Les Coups de Cœur

des experts                    bretons
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LES GRANDES VIES. GISÈLE HALIMI
Jessie Magana
Quels ont été les combats menés par Gisèle Halimi ? Avocate et 
militante féministe franco-tunisienne, elle s'est toujours battue contre 
l'injustice, pour les droits des femmes et de tous les opprimés. Malgré 
les intimidations, elle ne renonce jamais et réussit à faire de ses procès 
des événements médiatiques pour faire évoluer l'opinion publique et 
faire changer la loi.
A partir de 6 ans.
Gallimard jeunesse
Jessie MAGANA est la marraine de la 8e édition du concours d’écriture 
pour les scolaires bretons « On va en faire toute une histoire » et de 
La Semaine de la lecture du 16 au 21 mai 2022. En savoir plus sur 
bretagneaucoeur.bzh

CHERCHE ET TROUVE EN BRETAGNE
Fanny Cheval
Fanny Cheval propose de découvrir la Bretagne, 
son histoire, son patrimoine, ses grandes cités, sa culture, 
ses fêtes, son environnement naturel, à travers un livre-jeu 
amusant pour toute la famille. 35 magnifiques illustrations 
qui fourmillent de détails, de personnages à trouver 
indiqués en français, en breton et en anglais.
Beluga

LA LÉGENDE DE LA MORT
Anatole Le Braz
Choix de textes et présentation par Tristan Pichard
Morceaux choisis d’un grand classique : le meilleur de ce recueil de 
superstitions, usages, légendes et récits traditionnels de Bretagne.
Locus Solus

Les E.Leclerc bretons 
partenaires de la culture

APPEL À 
PROJETS

Tous les 15 jours, découvrez 
l’Agenda culturel breton sur Tebeo/
Tebesud tourné dans nos espaces 

culturels E.Leclerc bretons

Association, artiste, auteur, éditeur, producteur, 
acteur engagé  dans le champ culturel en Bretagne,
vous avez besoin d’un petit coup de pouce 
supplémentaire pour réaliser votre projet ?
Envoyez votre candidature au jury du Fonds de 
soutien culturel des E.Leclerc bretons 2022 
au plus tard le vendredi 29 avril à
bretagneaucoeur@gmail.com.
Le modalités de candidature à retrouver sur 
bretagneaucoeur.bzh

9€
,90

17€
,50

7€
,50

JEUNESSE

JEUNESSE

JEUNESSE

*

*

*
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LE GRAND JABADAO
Jean-Luc Coatalem
Une île perdue, en Bretagne. Dessus, une baraque en bois.
Dedans, un tableau caché depuis près d'un siècle. Si la signature de 
Paul Gauguin étonne, le sujet stupéfie... Et sa découverte déclenche les 
appétits et les embrouilles. Alors, entre landes et menhirs, miracle ou 
mirage ? Et sur quel rythme faudra-t-il danser le jabadao ?. 
Éditeur, journaliste pour Grands Reportages puis Géo, où il est 
rédacteur en chef adjoint, le Finistérien Jean-Luc Coatalem nous livre un 
polar aussi érudit qu’haletant.
La Dilettante

BARZAZ BREIZH :
LE CHANT DE LA BRETAGNE
Nelly Blanchard, Fañch Postic, Clarisse Bailleul
Coédition Musée départemental breton & Archives. départementales du Finistère.
La légende, l’histoire, la vie quotidienne : le Barzaz Breiz les contient toutes trois. 
Ce recueil de chants et récits de tradition orale en Bretagne est réuni par Théodore 
Hersart de La Villemarqué en 1839. Ce recueil de chants, légendes et récits
traditionnels évoque une Bretagne éternelle et connaît toujours le succès depuis 
1839. Des extraits sont ici reproduits en regard d’oeuvres d’art, de dessins, d’objets 
phares, introduits et présentés par trois spécialistes de renom.
Locus - Solus
Exposition au musée départemental breton, Quimper, du 28/01/2022 au 31/12/2022 
et denombreuses commémorations autour de La Villemarqué en Bretagne tout au 
long de 2022

L’INCENDIE DU NORMANDIE. 
UN SABOTAGE NAZI EN PLEIN
COEUR DE NEW-YORK ?
Jean-François Pahun
Le 9 février 1942, dans le port de New York, un terrible incendie éclate à 
bord du prestigieux paquebot Normandie. Des moyens colossaux sont mis 
en oeuvre pour maîtriser l’incendie, mais le navire chavire dans la nuit. Une 
enquête du FBI, conclut à un accident. 80 ans plus tard et après quatre ans 
d’enquête, l'auteur a l’intime conviction qu’il s’agissait d’un sabotage sur 
lequel planent les ombres maléfiques de la mafia et des réseaux allemands. L’auteur 
breton est également réalisateur d’un film documentaire sur le même sujet diffusé sur 
France3.
Éditions Ouest-France

LE CLEF
ARNAUD LE GOUËFFLEC, JOHN TRAP, LAURENT RICHARD
Monsieur Pécherot a été assassiné. Un enquêteur, ex-flic, nourrit une
obsession autour du porte-clefs de la victime : sur le trousseau, il y a
une clef qui ne sert à rien, qui n'ouvre apparemment aucune porte. 
Il se persuade qu’en parvenant à comprendre à quoi sert cette clef, 
il aura celle de l'énigme. Ce qu’il finit par trouver ; mais ce n'est pas 
du tout ce à quoi il s’attendait… Un court polar aux illustrations bien 
trempées d’encre noire évidemment.
Locus - Solus

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. 

16€
,15

24€ 15€ 

10€ 

POLAR 

BEAU  LIVRE 
DOCUMENT 

POLAR 

*

*

**
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Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits 
de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction immédiate ou 
d'une autre promotion.

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME DE FILTRES 
À HUILE, CARBURANT ET HABITACLE

Vous guider pour mieux acheter.

HUILE 2 ROUES 
SEMI-SYNTHÈSE 
4 TEMPS(1) 
“TECH9”
2 L.
Le L : 3,50 €.
Existe aussi en 
huile 2 roues semi-
synthèse pour les 
moteurs 2T 2L au 
prix de 7,99€ avec 
25% de Ticket E.Leclerc 
Soit le litre au prix de 4 € 
Existe aussi en huile 2 roues 100% 
synthèse pour les moteurs 2T 2L au prix 
de 10,79€ avec 25% de Ticket E.Leclerc 
Soit le litre au prix de 5,40€

6€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

5€
,24

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,75

sur la carte

avec la Carte
Tic

ket E.Leclerc

25%

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.(2) Voir détails en points de vente

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME DE PRODUITS 
D'ENTRETIEN "TECH9"(1)

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

TESTEUR DE BATTERIE BT001
“GYS”
Dispositif compact permettant de 
contrôler rapidement la charge des batteries 12 V.

8€
,90

DONT 0,12 € D'ÉCO-PARTICIPATION CHARGEUR DE BATTERIE ARTIC 1500
“GYS”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE(3)

Conçu pour recharger les batteries 12V des motos, 
jet-skis, karting, quad ou tondeuse. Charge automatique. 
Maintien de charge jusqu’à 100 Ah.
Existe aussi en chargeur de batterie artic 4000
au prix de 37,90 €. 

23€
,90

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION
BOOSTER LITHIUM NOMAD POWER 300
“GYS”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE(3)

Bloc de puissance à base de Lithium combine 
3 fonctions : 
booster pour les véhicules 12 V, 
alimentation autonome des petits appareils électriques, 
lampe de secours/signalisation.

70€
,90

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

(3) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). 
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SUR LES PRODUITS DE LA GAMME DE PRODUITS 
D'ENTRETIEN "TECH9"(1)

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME D'ACCESSOIRES DE 
LAVAGE "TECH9"

NETTOYANT JANTES & ENJOLIVEURS ECOLOGIQUE
“MICHELIN”
Action rapide. Dégraisse sans effort. 
Fabrication française. 
Le flacon de 500 ml + 50% OFFERT.
(750 ml).
Le L : 6,53 €

4€
,90

NETTOYANT TISSUS  
& MOQUETTES ECOLOGIQUE
“MICHELIN”
Nettoie en profondeur. Ravive les couleurs. 
Fabrication française. 
Le flacon de 500 ml + 50% OFFERT.
(750 ml).
Le L : 6 €
Existe aussi en nettoyant plastiques, 
nettoyant insectes nettoyant vitres écologique.
Voir prix de vente en magasin (2)

4€
,50

TAPIS AUTO MAIA
“CUSTO AUTO”
Jeu complet de 4 tapis moquette 
100% fibres synthétique. 
Talonette PVC. Bande de finition 
grise sur le tapis conducteur. 
Finition surjetée.  
Plusieurs coloris au choix.

6€
,90

HOUSSE BRIDGE
“SODIFAC”
Jeu complet de housse taille universelle. 
Compatible airbag. Maille extensible 100% polyester. 
5 appuis têtes. Différents coloris au choix.

14€
,90

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

Ticket E.Leclerc

25%
avec la Carte
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PLANTES FLEURIES POUR JARDINIÈRE ET SUSPENSION
Différentes variétés au choix : Pétunia retombant, 
Alysse, Verveine, Gazania, Bacopa ou Discia.1€

,70

VÉGÉTAUX
Pot 15 L. 
Au choix : 
Ftasia Japonica, Griselinia Lottoralise, Musella Lasiocarpa, Cupressus Sempevirens Caro, 
Pittosporum Yenuifolium Midget, Pittosporum Tobira Phormium Pink Stripe 
ou Nandina Domestica Gulf Stream.

39€
,50

FICUS GINGENG BONZAÏ
Pot 17 cm
Contenant 2,2 L
Hauteur 30 cm
Existe dans d'autres tailles et d'autres formes. 
Voir prix en magasin.

11€
,90

L’UNITÉ
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PLANTS DE TOMATES EN POT
Différentes variétés au choix : 
Cerise, Montfavet, Marmande ou Cœur 
de bœuf.1€

,50

LÉGUMES VARIÉS EN POT
Différentes variétés au choix : 
Courgette verte longue, Courgette jaune, 
Courgette ronde de nice, Concombre, 
Melon ou Poivron.1€

,50

KIT SERRE TOMATES
“GARDELYS”
Kit composé d’arceaux en acier  
+ film plastique  
+ clips.  
Dim. : 1,2 x 2 m.22€

,50

FEUTRE DE DRAINAGE
“GARDELYS”
Feutre de drainage pour allées. 
100 g/m2 . 
Coloris gris. Rouleau de 1 x 10 m.12€

,50

KIT TUNNEL ANTI-INSECTES
“GARDELYS”
Kit de protection des cultures avec
filet anti-insectes blanc. Dim. : 1 x 2,5 m.14€

,90

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité  et utilisable dès 
le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

TERREAU MARAÎCHER BIO
“BIOFLORE”
Favorise l’enracinement. Utilisable en Agriculture biologique.
40 L.
Le L : 0,11 €

6€
,50

4€
,55

-30% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

TERREAU UNIVERSEL
“ORELITE”
Produit naturel utilisable 
en agriculture biologique.
70 L.
Le L : 0,08 €

5€
,90 TERREAU GÉRANIUM & FLEURS DE BALCON

“ALGOFLASH”
Composition: tourbes de sphaignes 
et compost de matières végétales. 
Engrais longue durée.
40 L.
Le L : 0,15 €

5€
,90

ENGRAIS GAZON LIQUIDE 3EN1 PROP’GAZON
“CLAIRLAND”
Engrais liquide à pulvériser. Fertilise et reverdit. 
Réduit la présence des mousses. Concentré en bouteille de 1 L.
Le L : 8,90 €
Disponible en format 3 L au prix de 22,50 €

8€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

6€
,67

soit 

sur la carte

2€
,23

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte

25%

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

L’UNITÉ
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INSECTICIDE VÉGÉTAL POLYVALENT
“KB”
Prêt à l’emploi. Utilisable en agriculture biologique. 
Flacon pulvérisateur de 800 ml.
Le L :5,25 €

4€
,20

STOP VERT TURBO
“SOS”
Efficace contre les lichens, algues et moisissures. 
Prêt à l’emploi. Concentre jusqu’à 200 m2.
5 L.
Le L : 1,50 €

7€
,50 ANTI DEPOTS VERTS 

PRÊT A L’EMPLOI
“SEKOFIRST”
Traite jusqu’à 50 m². Action sous 10 jours. 
Produit sans chlore et sans javel. Biodégrable à >90%. 
S’applique au pulvérisateur ou à l’arrosoir .
10 L.
Le L : 0,69 €

6€
,90

VINAIGRE SPÉCIAL JARDIN
“ONYX”
Élimination des mauvaises herbes sur les chemins, 
bordures, trottoirs ou terrasses. Nettoyage des outils 
mécaniques coupants.
5 L.
Le L : 0,82 €

4€
,10VINAIGRE SPÉCIAL EXTÉRIEUR

“ONYX”
Nettoie et détartre le mobilier de jardin, 
pots de fleurs, vitres ou jeux de plein air. 
Élimine les tâches tenaces, salissures 
et souillures atmosphériques.
5 L.
Le L : 1,03 €

5€
,15

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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PULVÉRISATEUR RAIN
TECH 8 ULTRA
“RAIN IRRIGATION”
Spécial eau de javel. Joint fpm. 
Réservoir en polyéthylène soufflé. 
Lance alu. Capacité 8 L

40€
,90

BORDURE RECY-BORDURE
“SABLO”
Bordure flexible fabriquée à partir de déchets 
plastiques ménagers 100% recyclés. 
Existe en coloris Gris ou Noir. 
Rouleau dim. :  10 m x 12 cm x 0,7 cm.
Existe aussi en bordure droite dim. :  120 cm x 12 cm x 1 cm
au prix de  5,65 €.

36€
,50

PIQUET DE FIXATION POUR BORDURE RECY-BORDURE
“SABLO”
Fabriqué à partir de déchets plastiques ménagers 
100% recyclés. Dim. : 4 x 4 x 30 cm. Paquet de 10 piquets.

14€
,90

COUPE BORDURES ÉLECTRIQUE 
EASYCUT
“GARDENA”
Léger et facile à utiliser. 
Manche télescopique et inclinable. 
Puissance de moteur : 450 W. 
Ø de coupe : 25 cm.

57€
,50

PLAQUETTES DE BOIS NATURELLES
“TERRE AU NATUREL”
Sans aucun traitement chimique. PH neutre. 
Paillage de masse des arbres, arbustes, 
rosiers et jeunes plants.
50 L.
Le L : 0,06 €
Existe aussi en plaquettes de bois rouge. au prix de 4,30 €

3€
,20

DONT 0,58 € D'ÉCO-PARTICIPATION

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES ET 
MAIN-D'ŒUVRE.(1)

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). 
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PLAQUETTES DE BOIS NATURELLES
“TERRE AU NATUREL”
Sans aucun traitement chimique. PH neutre. 
Paillage de masse des arbres, arbustes, 
rosiers et jeunes plants.
50 L.
Le L : 0,06 €
Existe aussi en plaquettes de bois rouge. au prix de 4,30 €

ÉBRANCHEUR À CRANS
“JAD JARDIN”
Coupe franche avec démultiplication 
d’effort à crans. 
Lame acier au carbone. Manche 
aluminium. Poignées ergonomiques.

21€
,50

OUTILS JARDINAGE ENFANT
“CONCEPT FOURMI”
Divers outils de jardinage au choix.

3€
,25

SÉCATEUR A LAME FRANCHE
“FISKARS PLUS”
Ergonomique et léger. 
Lame en acier trempé. 
Résiste à la rouille.

14€
,50

SAC À VÉGÉTAUX POP UP
“FISKARS”
Poignées robustes. Mécanisme de ressort interne. 
Matière résistante à l’eau, la déchirure et la moisissure . 
Nettoyage facile. Coloris noir/orange. Capacité 172 L.

16€
,50

TUYAU MICRO-POREUX
“GARDENA”
Équipé d’un régulateur de débit et de pression et d’un raccord aquastop. 
Jusqu’à 70% d’économie d’eau. Longueur 15 m + 5 m offerts.

29€
,50

À PARTIR DE

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



LE
  

JA
R

D
IN

 À
 P

R
IX

 E
.L

EC
LE

R
C

8 2

GAZON ARTIFICIEL AVEC EFFET 
MÉMOIRE PLUS
“NORTENE”
Coloris vert marron. 
Stabilisateur anti UV. 
Hauteur 30 mm. 
Rouleau 1 x 4 m.

36€
,90

TONDEUSE ÉLECTRIQUE POUSSÉE
“LAWNMASTER”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE. (1)

Moteur électrique à charbons 1900W et 
transmission par courroie.
Carter polypropylène très résistant. 
Réglage centralisé des 6 hauteurs 
de coupe. 
Largeur de coupe : 42 cm. 
Bac de ramassage souple 50 L.
Poids 19 kg. 

94€
,90

TONDEUSE THERMIQUE POUSSÉE
“GREATLAND”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE. (1)

Carter polypropylène très résistant. 
4 temps 144,3 cm3.

Réglage centralisé des 3 hauteurs 
de coupe. 
Largeur de coupe : 40 cm.
Bac de ramassage souple 50 L. 
Poids 18,5 kg.

142€
,90

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil).

DONT 2,58 € D'ÉCO-PARTICIPATION
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POT ROND TOSCANE
“EDA”
Existe en 2 tailles : 40 cm / 23 L ou  80 cm / 170 L 
et 5 coloris : anthracite, taupe, rouge rubis, béton ou vert laurier.,

11€
,90

À PARTIR DE

POT BAS CARRÉ TOSCANE
“EDA”
Existe en 2 tailles : 32 x 32 x 32 cm/22 L 
ou 49,5 x 49,5 x 52,5 cm/87 L 
et 5 coloris : anthracite, taupe, rouge rubis, 
béton ou vert laurier.

5€
,50

À PARTIR DE

POT HAUT CARRÉ TOSCANE
“EDA”
Dim. : 39 x 39 x 65 cm. Volume : 62 L . 
Coloris : anthracite, taupe, rouge rubis, béton ou vert laurier.

20€
,90

POT MI-HAUT CARRÉ TOSCANE
“EDA”
Dim. : 39 x 39 x 53 cm. Volume : 51 L . 
Coloris : anthracite, taupe, rouge rubis, béton ou vert laurier.

15€
,90

TONDEUSE THERMIQUE POUSSÉE
“GREATLAND”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE. (1)

Carter polypropylène très résistant. 
4 temps 144,3 cm3.

Réglage centralisé des 3 hauteurs 
de coupe. 
Largeur de coupe : 40 cm.
Bac de ramassage souple 50 L. 
Poids 18,5 kg.

MURET TOSCANE
“EDA”
Avec réserve d’eau et grille filtrante. Goulotte d’arrosage. 
2 barres de renfort. 
6 roulettes. Dim. : 79 x 35 x 39 cm. 
Volume : 74 L.
Coloris : anthracite, taupe, rouge rubis ou béton.

24€
,90

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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JARDINIÈRE EN CIMENT RAINURÉ RECTANGULAIRE
“VERT AZUR”
Existe en 3 dimensions. Coloris gris anthracite.

36€
,50

À PARTIR DE

POT CARRÉ EN CIMENT RAINURÉ
“VERT AZUR”
Existe en 4 dimensions. Coloris Gris anthracite ou Beige.

19€
,90

JARDINIÈRE CANCUN
“EDA”
Avec barre métallique de renfort. 
Dim. : 76 x 29,5 x 25,9 cm. Volume : 38 L . 
Coloris : anthracite, béton ou rouge rubis.

12€
,90

JARDINIÈRE CAVALIÈRE CANCUN
“EDA”
Dim. : 54,9 x 29 x 20,6 cm. Volume : 19,5 L. 
Coloris : anthracite, béton ou rouge rubis.

6€
,50

SOUCOUPE PLATEAU CANCUN 
POUR JARDINÈRE CANCUN
“EDA”
Dim. : 69,1 x 22 x 2,9 cm. 
Coloris : anthracite, taupe ou rouge rubis.

4€
,20

À PARTIR DE



LE
 J

A
R

D
IN

 À
 P

R
IX

 E
.L

EC
LE

R
C

8 5

COUPE QUARTZ
“CHAPELU”
Matière polypropylène. 
Existe en 2 tailles : 3,5 L ou 5,5 L . Coloris : Ardoise.

2€
,90

BOULE MINERAL GRANIT
“CHAPELU”
Matière polypropylène rotomoulé. Dim. : 40 x 40 x 33 cm. Volume : 30 L.

28€
,50

POT COCORIPOT PERCÉ
“CHAPELU”
Matière polypropylène recyclé. 
Existe en 5 tailles : 5 L, 10 L, 15 L, 24 L ou 35 L 
et 3 coloris : Ardoise, Pivoine ou Mélèze.

2€
,30

SOUCOUPE POUR POT COCORIPOT
“CHAPELU”
Matière polypropylène recyclé. 
Existe en 5 tailles 
et 3 coloris : Ardoise, Pivoine ou Mélèze.

0€
,60

VASE EN TERRE CUITE ABYSSE PRÉ-PERCÉ
“DEROMA”
Terre cuite émaillée artisanale fait main. 
Résistant au gel et aux UV. 
3 coloris au choix. 3 Ø au choix : 22,5 cm, 28 cm ou 36 cm.

9€
,50

À PARTIR DE À PARTIR DE À PARTIR DE

À PARTIR DE

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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JARDINIÈRE CHORUS AVEC PLATEAU CLIPSÉ
“EDA”
Réserve d’eau : 0,42 L. Dim. : 48,8 x 18,8 x 16,1 cm. Volume : 9,4 L. 
Coloris : Antrhacite, Béton, Taupe ou Rouge rubis.

2€
,90

COLONNE RONDE JAIME
“CHAPELU”
Matière polypropylène. 
Dim. : 35 x 35 x 51 cm. Volume : 33 L. 
Existe en coloris anthracite ou blanc.

9€
,50

SOUCOUPE POUR COLONNE RONDE JAIME
“CHAPELU”
Matière polypropylène. 
Dim. : 25 x 25 x 3,9 cm. 
Existe en coloris anthracite ou blanc.

1€
,70COQ EN MÉTAL SOLAIRE

“IDEAL GARDEN”
S’allume automatiquement la nuit. 
Dim. : 40 x 18 x 52 cm.
Existe aussi en hibou en métal solaire au prix de 24,90 €. 
et chat en métal solaire au prix de 31,90 €.

34€
,90

POT TÉO + SOUCOUPE CLIPSÉE
“CHAPELU”
Matière polypropylène. Existe en 2 tailles : 4,5 L ou 6 L 
et 3 coloris : Ardoise, Bambou ou Pivoine.

2€
,50
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GUIRLANDE ÉLECTRIQUE MULTICOULEUR
“XXCELL”
Intérieur et extérieur. Livrée avec 10 ampoules LED B22 1 W. 
Longueur : 10 m.

34€
,90

SPA GONFLANT CARRÉ 6 PERSONNES
“TEKAPO”
Le carton contient : 1 spa, 1 couverture, 2 cartouches de filtration, 1 base pour cartouche, 1 sac de rangement.
Dim. : (extérieur) 185 x 185 x 68 cm, (intérieur) 145 x 145 cm. Cordon d'alimentation : 5,7 m.
Matière (extérieur) : PVC armé Rino-Tech, (intérieur) : PVC haut de gamme.
Couleur (extérieur) : gris charbon, (intérieur) : bleu
Capacité : 930 L. Puissance de chauffe : 1500W, Pompe à air : 600W.
Temps de chauffe : 1-2,5°C/h selon la température extérieur. 

549€

CHILIENNE BRETAGNE MY LOVE
“SENTIER DES DUNES”
En bois de hêtre. Fabriquée en France. 
3 dessins au choix : botte de pluie, 
homard ou ciré jaune.
Toile imprimée en Bretagne.

45€
,50

BARBECUE À GAZ REXON
“LANDMANN”
3 brûleurs en acier inoxydable réglables en 
continu + 1 brûleur latéral encastré. 
Allumage piezo. Grilles en acier émaillé. 
Placard inférieur fermé. 
Dim. : 135 x 120 x 52 cm.

399€

DONT 0,17 € D'ÉCO-PARTICIPATION

DONT 1,60 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.



       

RAPPORTEZ CE PROSPECTUS EN MAGASIN : SON RECYCLAGE PERMET UN DON À LA FONDATION POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER.
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées  
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

POUR TOUTE INFORMATION :    
 www.e.leclerc  ou en appelant

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.  

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :  @LeclercBonPlan  facebook.com/e.leclerc

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des 
vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). 

MACHINE TERRA

59€
,99

L'ENSEMBLE
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. TERRABIP7UP
• �1 cylindre permettant de réaliser 

jusqu'à environ 60L d'eau pétillante.
• �1 bouteille de 1L de gazéification.
• �1 concentré 7Up 440 ml in-pack 

Création 3PRINT - RCS 410 835 987 - 22G107G - Imprimeur : TBS Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les 
articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire 
vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non 
contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

REPRISE PROSPECTUS

CES OFFRES SONT VALABLES DU 5 AU 16 AVRIL DANS LES MAGASINS DE LA SCARMOR SUIVANTS
22 – GUINGAMP Tél. 02.96.40.19.40 RCS n°437350168 - LAMBALLE Tél. 02.96.50.11.30 RCS n°321579492 - LANNION(1) Route de Guingamp Tél. 02.96.46.76.66 RCS  n°331901371 - LANNION Route de Perros 

Tél. 02.96.48.00.94 RCS n°331901371 - LOUDEAC Tél. 02.96.66.86.20 RCS n°323276600 - PAIMPOL Tél. 02.96.55.30.00 RCS n°329803415 - PLANCOËT Tél. 09.70.72.75.00 RCS n°752810028 - 
PLENEUF-VAL-ANDRE  Tél. 02.96.72.82.72 RCS n°332525435 - PLERIN Tél. 02.96.79.27.92 RCS n°309410025 - PLOUFRAGAN Tél. 02.96.78.86.86  RCS n°333684520 - 

PLOUGUERNÉVEL(1) Tél. 02.96.29.16.87  RCS n°344774393 - ST BRANDAN(2) Tél. 02.96.58.15.15 RCS n°479588519
29  – AUDIERNE Tél. 02.98.70.05.94  RCS n° 788266450 - BREST CENTRE(1) Tél. 02.98.44.56.45  RCS n°637220419 - CARHAIX Tél. 02.98.99.31.90 RCS n°927350082 - CHATEAULIN Tél. 02.98.86.04.12  RCS n°495245458

CHATEAUNEUF DU FAOU(1) Tél. 02.98.81.73.75 RCS n°377280292 - CONCARNEAU Tél. 02.98.50.43.00 RCS n°377080221- CROZON Tél. 02.98.27.04.74 RCS n°382691129 - DOUARNENEZ TREBOUL Tél. 02.98.74.29.00 
RCS n°402620579 - FOUESNANT/PLEUVEN Tél. 02.98.56.05.67 RCS n°433276722 - GOUESNOU Tél. 02.98.41.20.20 RCS n°802611095 - GUILERS(1) Tél. 02.98.07.64.86 RCS n°349500868 

LANDERNEAU Tél. 02.98.21.47.11 RCS n°442439873 - LANDIVISIAU Tél. 02.98.68.16.49 RCS n°306664350 - LANNILIS(3) Tél. 02.98.04.17.93 RCS n°403220221 - LE  FOLGOËT Tél. 02.98.83.09.55 RCS n°383858982
LE RELECQ-KERHUON(4) Tél. 02.98.28.03.05 RCS n° 637020173 - MORLAIX(5) Tél. 02.98.88.03.14 RCS n°338852262 - PLOUDALMEZEAU Tél. 02.98.38.12.12 RCS n° 309598019  

PLOUGASTEL DAOULAS Tél. 02.98.40.52.72 RCS n°321640948 - PONT L’ABBE Tél. 02.98.66.08.88 RCS n°377080312 - QUIMPER Tél. 02.98.98.50.50 RCS n°339838559 
QUIMPERLE Tél. 02.98.06.28.28 RCS n°414787283  - SAINT POL DE LEON(8) Tél. 02.98.69.09.11 RCS n° 325804573 - SCAËR(6) Tél. 02.98.59.41.65 RCS n°377280193

56 – GOURIN Tél. 02.97.23.31.31 RCS n°415304922 - HENNEBONT Tél. 02.97.36.26.26 RCS n° 871500104 - LANESTER Tél. 02.97.76.98.76 RCS n°403168628
LARMOR-PLAGE(7) Tél. 02.97.37.60.33 RCS n°401397351- PONTIVY Tél. 02.97.25.42.66 RCS n°306534975 - QUEVEN Tél. 02.97.80.13.13 RCS n°344309703 - RIANTEC Tél. 02.97.11.29.15 RCS n°529555633

(1)Sauf Bazar. (2)Sauf produits culturels et techniques. (3)Sauf Bazar, produits techniques et 
culturels. (4) Sauf Bazar et multimédia. (5) Sauf Cycle et Gros Électroménager. (6) Sauf Culturel.
(7) Sauf Bazar et technique. (8) Sauf produits techniques.
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